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80 vuotta täyttänyt Raahe-opisto on varsin 
tiitterä tapaus. Opiston hyvävointisuus näin-
kin hienossa iässä perustuu tietysti siihen, 
että se on käynyt kansalaisopiston kursseilla 
urheilemassa, kutomassa mattoja ihanassa 
porukassa, opiskelemassa kasvisruuan tekoa 
ja oppinut digimaailman sekä veneilyn perus-
taitoja. Muistia on virkistetty jokaviikkoisella 
italian kurssilla, niveliä venytelty luonto-asa-
hissa ja luovuutta ruokittu kuvataidekursseil-
la. Lasten ja nuorten arjessa olemme muka-
na kuvataiteen, käsityön, musiikin, teatterin, 
elokuvaopetuksen ja kesäleirien kautta. Hieno 
kurssitarjontamme perustuu kymmeniin tunti-
opettajiimme, joiden halu opettaa opistossam-
me tekee meidät todella iloisiksi ja ylpeiksi.  

Siirryimme viime syksynä opiston kurssien 
kohdalla digimaksamiseen ja uusi käytäntö 
löi asiakkaiden keskuudessa hyvin läpi. Kurs-
simaksun voi maksaa heti ilmoittautumisen 
yhteydessä, mikä vähentää niin käsin tehtä-
vää laskutusta kuin paperia ja postituskuluja. 
Toisena säästötoimenpiteenä olemme päät-
täneet luopua oppaan jakelusta jokaiseen ko-
tiin ja panostamme jakelupisteisiin eri puolil-
la toiminta-aluetta. Löydät painetun oppaan 
jatkossa kirjastoista niin Raahessa, Pattijoel-
la, Vihannissa kuin Pyhäjoellakin sekä tietysti 
opiston toimistolta Tapahtumatalo Raahes-
ta. Lisäksi kursseihin voi tutustua verkossa, 
osoitteessa uusi.opistopalvelut.fi/raahe

Rehtorin terveiset

Piritta Rossi, Rehtori

Yhteystiedot
Raahe-opisto. Kirkkokatu 28 (2.krs), 92100 RAAHE
Toimisto on avoinna ma–pe klo 9–15.
Opiston toiminta-aluetta on Raahe ja Pyhäjoki.
Puh: 040 135 6779, 040 135 6780
Email: raaheopisto@raahe.fi

Internet: www.raaheopisto.fi
	    uusi.opistopalvelut.fi/raahe
www.facebook.com/raaheopisto
Instagram: raaheopisto

Rehtori 
Piritta Rossi
044 439 3330

Päätoiminen tekstiilityön opettaja,
apulaisrehtorin tehtävät 
Anna-Maija Joensuu
040 135 6781

Päätoiminen kuvataideopettaja,
taiteen perusopetuksen
vastuuopettaja 
Merja Järvelin
040 135 6782

Opistosihteeri 
Maarit Lunki
040 135 6779

Opistosihteeri
Jaana Hämäläinen
040 135 6780

Sähköpostiosoitteet  ovat muotoa 
etunimi.sukunimi(at)raahe.fi

Henkilökunta

LUKUVUOSI 2026–2027

Syyslukukausi
07.09.2026 – 27.11.2026 (viikot 37 - 48)
Kevätlukukausi
07.01.2027 – 28.4.2027 (viikot 2 - 17)

Lomien aikana ei ole opetusta:
•	syysloma 19.10. – 25.10.2026 (vko 43)
•	joululoma 30.11.2026 – 6.1.2027
•	talviloma 08.03. – 14.03.2027 (vko 10)
•	pääsiäisloma 25.03. – 29.03.2027
•	kiirastorstaina 25.3.2027 ei pidetä tunteja
Huomioi kurssien alkamis- ja loppumispäivät,
jotka on ilmoitettu kunkin kurssin kohdalla.

1 oppitunti on 45 minuuttia.



Tallennamme henkilötietosi Hellewi-ilmoittautumisjärjestelmään kurssitietojen 
ylläpitämistä ja maksutietoja varten.Tiedoksi
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ILMOITTAUTUMINEN

Kaikille kursseille ilmoittaudutaan ennakkoon
joko netissä, puhelimitse tai käymällä 
Raahe-opiston toimistolla.
Ilmoittautuminen alkaa 
maanantaina 17.8.2026 klo 8.30.

Ilmoittaudu netissä
uusi.opistopalvelut.fi/raahe

Netti-ilmoittautuminen on avoinna 17.8.2026
klo 8.30 alkaen yötäpäivää opiston koko luku-
vuoden 2026–2027 ajan. Päivitä sivu, jos olet 
avannut ilmoittautumisohjelman ennen ilmoit-
tautumisen alkamista. 
Tutustu opiston kurssitarjontaan ennen ilmoit-
tautumista.

Opiston opinto-ohjelmasta lukuvuodelle
2026–2027 löydät kurssien yksityiskohtaiset
tiedot ja kurssien numerot.

Tarvitset seuraavat tiedot ilmoittautuessasi:
kurssinumero ja kurssin nimi, opiskelijan nimi,
henkilötunnus (myös loppuosa), puhelinnu-
mero, osoite, kotikunta ja sähköpostiosoite 
(ei pakollinen).

Muista antaa myös laskutusosoite, mikäli mak-
saja on joku muu, kuin kurssille osallistuja. 
Alle 18-vuotiaiden kohdalla laskutustietoihin 
tulee huoltajan tiedot.
Muista valita oikea kurssimaksu (työssäkäyvä, 
eläkeläinen, opiskelija/työtön).

Kurssimaksun voi maksaa ilmoittautumisen 
yhteydessä verkossa tavallisena verkkomaksu-
na tai Smartum-verkkomaksuna.
Jos maksua ei tehdä ilmoittautumisen yhtey-
dessä (esimerkiksi puhelimitse ilmoittaudut-
taessa), maksulinkki lähetetään sähköpostitse. 
Mikäli maksua ei suoriteta eräpäivään men-
nessä, paperilasku toimitetaan kotiin ulkoisen 
laskutuspalvelun kautta.
Joillakin kursseilla verkkomaksu ei ole mahdol-
linen, vaan laskutus tapahtuu myöhemmin.

Jos kurssi on täynnä, voit ilmoittautua varasi-
jalle. Vapautuvista paikoista ilmoitetaan hen-
kilökohtaisesti. Huomioithan, että ilmoittautu-

minen ja kurssimaksu ovat sitovia. Tutustuthan 
peruutusehtoihin ennen ilmoittautumista.

Ilmoittaudu puhelimitse

Numeroon
040 135 6779
040 135 6780

Ilmoittaudu paikan päällä

Raahe-opiston toimistolla
Kirkkokatu 28, 2 krs. 92100 Raahe

KURSSITARJONTA

Kurssit ovat avoimia kaikille, ja opiskelupaikat 
täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.
Kurssin toteutuminen edellyttää riittävää osal-
listujamäärää. 
Kurssikohtainen vähimmäisosallistujamäärä on:
•	Raahessa: 10 opiskelijaa
•	Vihannissa, Pyhäjoella ja kylillä: 7 opiskelijaa

Toivomme opiskelijoilta sitoutumista koko kurs-
sin ajaksi. Vältä turhia poissaoloja ja kurssin 
keskeyttämistä, sillä osallistujamäärä vaikuttaa 
myös muiden ryhmäläisten opiskelumahdolli-
suuksiin.

Hybridikursseille voi osallistua sovitusti joko 
etä- tai lähiopetukseen. Verkkokurssille vain 
etänä. Toteutuessaan kurssi alkaa opinto-oh-
jelman mukaisesti, alkamisesta ei tule erillisiä 
ilmoituksia.

Opiskelijoita otetaan kursseille myös kesken 
lukuvuoden. Syyslukukaudella mukaan tulevil-
ta laskutetaan koko lukuvuoden maksu. Kevät-
lukukauden alusta mukaan tulevilta peritään 
60% koko maksusta tai osallistumiskertojen 
suhteessa, mikäli kurssikertojen määrä syys- ja 
kevätlukukaudella poikkeavat oleellisesti ta-
vanomaisista määristä.

KURSSIN PERUMINEN

Ilmoittautuminen kursseille on sitova. Jos et 
voi ottaa kurssipaikkaa vastaan tai haluat kes-
keyttää osallistumisesi, tee peruutus ajoissa jo-

Sähköpostin tai 
tekstiviestin kautta 
ei voi ilmoittautua.
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ko sähköisessä ilmoittautumisjärjestelmässä tai 
ottamalla yhteyttä opiston toimistoon.

Laskun maksamatta jättäminen tai opettajalle 
ilmoittaminen ei riitä peruutukseksi. Peruutus 
tulee tehdä, jotta vapautuva paikka voidaan 
tarjota varasijalla olevalle.
Jos et saavu kurssin ensimmäiselle kokoontu-
miskerralle etkä ilmoita poissaolostasi, kurssi-
paikka voidaan antaa varasijalla olevalle.

Liikunta- ja tanssikurssit

Liikunta- ja tanssikursseilla osallistuja voi yleen-
sä jo ensimmäisten kertojen aikana arvioida, 
sopiiko laji itselle. Näillä kursseilla noudatetaan 
seuraavia peruutusehtoja:
•	Peruutus viimeistään viisi (5) vuorokautta 

ennen: 0 €
•	Ensimmäinen kurssikerta: voit käydä kokeile-

massa ilman peruutusmaksua, kun ilmoitat 
peruutuksesta heti ensimmäisen käyntiker-
ran jälkeen

•	Peruutus toisen kurssikerran jälkeen: 12 €
•	Peruutus kolmannen kurssikerran jälkeen:  

koko kurssimaksu veloitetaan

Muiden kurssien peruutusehdot:
•	Peruutus viisi (5) vuorokautta ennen kurssin 

alkua: 0 €
•	Peruutus ensimmäisen kurssikerran jälkeen: 

12 €
•	Peruutus toisen kurssikerran jälkeen: koko 

kurssimaksu veloitetaan

Kursseja varten tehdään hankintoja ja järjeste-
lyjä ilmoittautuneiden määrän perusteella. Tä-
män vuoksi myöhäiset peruutukset vaikuttavat 
suoraan kurssin toteutumiseen ja kustannuksiin.

Erityistilanteet

Jos kurssin alkuun on alle 5 vuorokautta ja osal-
listujamäärä jää alle kurssin vähimmäisosallis-
tujamäärän, kurssipaikan perumisesta voidaan 
veloittaa koko kurssimaksu. Käytännöllä turva-
taan kurssin toteutuminen ja varmistetaan ta-
sapuolinen kohtelu kaikille osallistujille.

Jos kurssi peruuntuu opiston toimesta, ilmoi-
tamme siitä henkilökohtaisesti kaikille opiske-
lupaikan varanneille. Mahdollisesti maksetut 
kurssimaksut palautetaan tai hyvitetään sovi-
tulla tavalla.

KURSSIMAKSUT

Tulevaisuuslautakunnan hyväksymät kurssimak-
sut ilmoitetaan jokaisen kurssin kohdalla erikseen. 
Ne muodostuvat tuntimäärän ja kustannusten 
perusteella. Jos opiskelija keskeyttää opiskelunsa 
henkilökohtaisista syistä tai kurssi joudutaan kes-
keyttämään kesken kauden opistosta riippumat-
tomista syistä, opintomaksua ei palauteta.

Työttömät ja opiskelijat saavat 30%:n ja elä-
keläiset 15%:n alennuksen normaalista kurs-
simaksusta. Alennuksen saaminen edellyttää, 
että opiskelijan opinnot ovat päätoimisia ja 
työttömän työnhaku on voimassa.

Kurssimaksujen perintää hoitaa Intrum Justitia 
Oy, maksukehotukseen lisätään 5 € muistutus-
maksu ja korkolain mukainen viivästyskorko. 
Laskutustiedot: alle 18-vuotiaalta tulee ilmoit-
taa vanhemman laskutustiedot tai jos työnan-
taja maksaa kurssimaksun, työnantajan tiedot.

LIIKUNTA- JA KULTTUURISETELIT 

Raahe-opistossa kurssimaksuja voi maksaa 
seuraavilla henkilöstöeduilla: Smartum, ePassi, 
Edenred.
Liikunta- ja kulttuuriedut ovat henkilökohtai-
sia, ja niitä voi käyttää vain edunsaaja itse. 
Verohallinnon ohjeistuksen mukaan etua ei voi 
käyttää tutkintoon johtavien kurssien osallistu-
mismaksuihin, eikä ruoka-alan, tietotekniikan, 
kielten tai yhteiskunnallisten aineiden kursseihin.

Ilmoittautumisen yhteydessä voi käyttää vain 
Smartumin verkkomaksua. Muilla eduilla mak-
saminen tapahtuu sovelluksella tai etuseteleillä.

Huomioithan, että joillakin kursseilla liikunta- 
ja kulttuurieduilla maksaminen ei ole mah-
dollista. Tällöin verkkomaksuvaihtoehto ei ole 
käytettävissä.

Jos haluat maksaa etänä mobiilisovelluksella, 
ota yhteyttä asiakaspalveluumme ennen mak-
sua, jotta suoritus voidaan kohdistaa oikealle 
laskulle. Käteis- ja etusetelimaksut tulee hoi-
taa kaupungin kassalla: Brain Center, Rantaka-
tu 5 D, 3. krs (klo 9–12).

Liikunta- ja kulttuurieduilla maksettuja kurssi-
maksuja ei palauteta, eikä muuteta rahaksi.
Poikkeuksena on tilanne, jossa Raahe-opisto 
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peruu kurssin. Tällöin eduilla maksettu summa 
hyvitetään ensisijaisesti toiselle opiston kurssil-
le tai palautetaan etupalvelun saldolle.

OPINTOPISTEKURSSIT

Opinto-ohjelmassamme on tarjolla 
muutamia opintopistekursseja kielissä, 
kädentaidoissa ja kuvataiteissa. 
Nämä kurssit tunnistaa Noppa-merkistä. 
Opintopistekurssista voi saada osaamisen ar-
vioinnin, suoritusmerkinnän ja opintopisteitä 
Koski-tietovarantoon. Suoritusmerkinnän avul-
la osaaminen on helppo tehdä näkyväksi esi-
merkiksi työelämässä tai jatko-opinnoissa.
Opintopistekurssille on edelleen mahdollis-
ta osallistua normaalisti myös ilman suori-
tusmerkinnän suorittamista. 

OPINTOSETELI

Opetushallitus on myöntänyt Raahe-opistol-
le 4400 € opintoseteliavustusta. Määräraha 
kohdennetaan  eläkkeellä olevien ja työttömi-
en sekä maahanmuuttajien kurssimaksuihin. 
Maahanmuuttajilla tarkoitetaan Suomeen 
muuttaneita ulkomaalaisia henkilöitä, joilla 
on kotikuntalaissa (201/1994) tarkoitettu ko-
tikunta Suomessa. Osa-aikaeläkkeellä olevat 
eivät ole oikeutettuja saamaan opintoseteliä. 
Opintosetelillä voi maksutta osallistua yhdelle 
Raahe-opiston järjestämälle kurssille, seteli ei 
kata mahdollisia materiaalikuluja. Opintoseteli 
on henkilökohtainen. Jos kuulut em. kohderyh-
mään ja haluat opintosetelin, ota yhteyttä Raa-
he-opiston toimistoon puh. 040 135 6779 tai 
hae netissä ilmoittautumisjärjestelmän kaut-
ta. Opintosetelin hakuaika alkaa 10.8.2026 ja 
päättyy 14.9.2026. Opintosetelien saajille il-
moitetaan myönteisestä päätöksestä joko teks-
tiviestillä tai soittamalla. 

Kaikukortin haltijan on mahdollista saada 
kurssimaksu ilmaiseksi, kortti ei kata mahdol-
lisia materiaalikuluja. Raahe-opiston kursseille 
myönnetään kaksi Kaikukorttipaikkaa / kurssi. 
Ilmoittautuminen henkilökohtaisesti Raa-
he-opiston toimistolle. Kaikukortti on tarkoitet-
tu taloudellisesti tiukassa tilanteessa olevien yli 
16-vuotiaiden käyttöön. 
Lisätietoja: www.kaikukortti.fi

Oppimateriaali ja osallistumistodistus

Oppikirjat ym. opiskelussa tarvittavat materi-
aalit opiskelijat kustantavat itse, ellei materiaali
sisälly kurssimaksun hintaan, joka on ilmoitettu
kurssitietojen yhteydessä. Opettajan hankkies-
sa materiaalit, maksu suoritetaan opettajalle.
Säännöllisesti ryhmän työskentelyyn osallistu-
nut opiskelija saa pyynnöstä kurssin päätyttyä 
osallistumistodistuksen.

Henkilörekisterit ja tietosuoja (GDPR)

Tiedot tallennetaan Hellewi-ilmoittautumis-
järjestelmään, jota hallinnoi Raahe-opisto. Kä-
sittelemme kaikkia henkilötietoja luottamuk-
sellisesti, emmekä luovuta niitä eteenpäin. 
Ylläpitäjän rekisteriseloste löytyy nettisivuil-
tamme osoitteesta www.raahe.fi/viestin-
ta-ja-markkinointi/henkilotietojen-kasittely.

TILAUSKOULUTUKSET 

Yrityksille järjestämme tilauskoulutuksena eripi-
tuisia kursseja, jotka räätälöidään asiakkaan tar-
peiden ja toiveiden mukaisesti. Esimerkiksi kieli-
kurssilla keskitytään ammattisanastoon, kevyeen 
jutusteluun, matkailuun tai liike-elämän sanas-
toon, ja taide- tai taitoaineiden kursseilla pereh-
dytään asiakkaalle tarpeellisiin tekniikoihin.

TYHY-KURSSIT

Järjestämme tilauksesta työhyvinvointia pa-
rantavia ja työyhteisöä tukevia tyhy-kursseja. 
Kurssin sisältö ja kesto suunnitellaan tilaajan 
toiveiden mukaisesti hyödyntäen opettajiem-
me laajaa ammattitaitoa. Tutustu opistomme 
kurssitarjontaan ja kysy mielenkiintosi herättä-
vää kurssia tyhy-päiväänne! Alta löydät muuta-
mia esimerkkejä jo toteutuneista tyhy-kursseis-
ta. Kurssin hinta on 75 € / tunti (+ alv. 25,5 %), 
lisäksi osallistujakohtainen materiaalimaksu 
taito- ja taideaineiden kursseilla. Halutessanne 
järjestämme kurssipaikalle kahvituksen.  
Otathan ajoissa yhteyttä, niin voimme suunni-
tella yhdessä juuri teille sopivan, mielenkiintoi-
sen tyhy-kurssin!

Löydät uudet kurssimme
helposti Uutta-logon avulla.
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LUENNOT 

009812 ITE-taiteilija Matti Lepistö  
14.8.2026. Pe 19–20.30. 
Tapahtumatalo Raahe, Fregatti-sali, Kirkkokatu 28.
Luennoitsijana Hilla Nättilä 

009813 Tunnista nettihuijaus -etäluento  
23.9.2026. Ke 17–18.  
Etäluento, jonka voi seurata paikan päällä: 
•	Tapahtumatalo Raahe, Kirkkokatu 28 (2krs.) 
•	Ukonkantti, Vihannin kirjasto, Kirkkotie 16.
•	Saaren koulu, Pyhäjoki, Koulutie 9.
Saitko erikoisen viestin tai puhelun perintä-
toimiston, pankin tai poliisin nimissä? Mistä 
tietää, onko verkkokauppa luotettava? Miten 
tekoälyä hyödynnetään huijauksissa? Luen-
nolla käydään esimerkkien avulla läpi ajan-
kohtaisia netti- ja puhelinhuijauksia ja niiden 
tunnusmerkkejä. Opit tunnistamaan huijauksia 
ja tiedät mitä tehdä, jos tulet huijatuksi. Luen-
non asiantuntijana on Kuluttajaliiton kouluttaja 
Jaana Savolainen. Luennolle on vapaa pääsy. 
Kesto 1 tunti. Luennon järjestävät yhteistyös-
sä Kuluttajaliitto, Raahen kaupunginkirjasto ja 
Raahe-opisto. 

009814 Kohti sujuvaa peli- ja media-arkea  
17.10.2026. La 13.–14. 
Tapahtumatalo Raahe, Fregatti-sali, Kirkkokatu 28.
Luennosta saat ajankohtaista tietoa lasten ja 
nuorten mediankäytöstä ja pelaamisesta, peli-
kasvatuksesta sekä peliharrastamisen eri muo-
doista. Lisäksi luennolla esitellään Pelitoimintaa 
Suomessa -sivustoa, joka kokoaa peliharrastus-
toimintaa järjestävät tahot yhteen paikkaan. 
Luennon pitävät sivuston vapaaehtoiset Minna 
Koirikivi ja Tiia Mällinen. 

PAIKALLISHISTORIAN LUENTOSARJA
Luennot ovat maksuttomia ja avoimia kaikille. 
Voit osallistua myös etänä 
Teamsin kautta. 
Ilmoittautumalla saat 
osallistumislinkin 
sähköpostiisi. Linkki ja 
kokoustiedot löytyvät 
myös luennon lisätiedoista 
ilmoittautumisjärjestelmästä: 
uusi.opistopalvelut.fi/raahe

Tapahtumatalo Raahe, Fregatti-Sali 
(Kirkkokatu 28, 2. krs)
Luennoitsijana museonjohtaja Eija Turunen.

009815 Syömään! - 
kurkkauksia entisajan ruokapöytiin  
Torstai 10.12.2026 klo 18-19.30.

009816 Juuret Raahessa, ura muualla - 
eräs mamselli ja yksi kapteenin leski  
Torstai 21.1.2027 klo 18-19.30.

009817 Friemanin talon kaksi vuosisataa  
Torstai 25.2.2027 klo 18-19.30.

009818 Kajuutpojasta merimieheksi - 
meripojan työt ja toimet  
Torstai 18.3.2027 klo 18-19.30.

OPINTOMATKAT

009835 Matka Suomen Kädentaidot 
-messuille Tampereelle  14.–15.11.2026 
Raahe-opisto järjestää kurssilaisilleen opin-
tomatkan Tampereelle Suomen Kädentaidot 
-messuille. Lähtö Pyhäjoki / Raahe / Vihanti / 
Tampere. Matkan alustava hinta 180 €, sisältää 
matkat, majoittumisen 2 hengen huoneessa, 
aamiaisen ja 2 päivän messulipun. Mukaan 
mahtuu 48 osallistujaa ja matka toteutuu, kun 
ilmoittautuneita on 30. Sitovat ilmoittautumi-
set 25.9. klo 15 mennessä. Matkasta lähete-
tään lasku ennen matkaa.  

009836 Taideretki Lappiin 22.–23.5.2027 
Raahe-opisto järjestää kurssilaisilleen taideai-
heisen opintomatkan Lappiin. Matkan hinta, 
ohjelma ja tarkemmat tiedot täsmentyvät 
myöhemmin. Mahdollisina kohteina mm. Sä-
restöniemi, Rovaniemen taidemuseo Korundi, 
Aineen taidemuseo, Palsa-museo, Oranki Art. 
Reitti kulkee Raahe – Rovaniemi - Kittilä -Tor-
nio. Mukaan mahtuu 48 osallistujaa. Matka 
toteutuu, jos ilmoittautuneita on vähintään 30.
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Kuvataidekoulussa ja käsityökoulussa annam-
me tavoitteellista ja vuosittain etenevää taiteen 
perusopetusta lapsille ja nuorille. Opetus nou-
dattaa valtakunnallisia taiteen perusopetuksen 
opetussuunnitelman perusteita ja siitä on mah-
dollista saada taidekoulun päättötodistus n. 9 
vuoden tai 500 tunnin opiskelun jälkeen. 

Taiteen perusopetuksen kurssit alkavat 
ma 17.8.2026 ja päättyvät huhtikuun lopulla. 
Vapautuville paikoille otetaan uusia oppilai-
ta, uusien oppilaiden ilmoittautuminen on 
alkanut 7.4.2026 ja on avoinna läpi vuoden.
Ryhmiin voi ilmoittautua myös ilman aiempia 
opintoja. 
Kurssimaksu sisältää tarvikkeet ja se 
laskutetaan kahdessa erässä. 

Kuvataidekoulu Purje
Pitkäkarin koulu, Rantakatu 5 C.
Kuvataideluokat I ja II.

Yhteisissä opinnoissa opiskellaan kuvallisen 
ajatteluvalmiuden ja kuvan tekemisen perus-
taitoja. Teemaopintojen tavoitteena on kuva-
taiteellisen ajattelun ja ilmaisun syventäminen 
ja laajentaminen.

110301 Kuvataidekoulu Purje Sinooperi  
20.8.–3.12.2026, 7.1.–29.4.2027. To 16.30–17.30.
Kurssimaksu 80 €. Milka Metsäpolku (40t).
2019-2020-syntyneiden taiteen perusopetuk-
sen kuvataiteen yhteisiä opintoja aloittavien 
oppilaiden ryhmä. 

110302 Kuvataidekoulu Purje Aniliini  
18.8.–1.12.2026, 12.1.–27.4.2027. Ti 16.30–17.30.
Kurssimaksu 80 €. Milka Metsäpolku (40t).
2017-2019-syntyneiden taiteen perusopetuk-
sen kuvataiteen yhteisiä opintoja aloittavien 
ja jatkavien oppilaiden ryhmä. Ryhmään voi il-
moittautua myös ilman aiempia opintoja. 

110303 Kuvataidekoulu Purje Atsuuri  
19.8.–2.12.2026, 13.1.–28.4.2027. Ke 16.30–18.
Kurssimaksu 105 €. Milka Metsäpolku (60t).
2016-2017-syntyneiden taiteen perusopetuk-
sen kuvataiteen yhteisiä opintoja jatkavien 
oppilaiden ryhmä. Ryhmään voi ilmoittautua 
myös ilman aiempia opintoja ja joustamme 
myös lapsen iässä. 

110304 Kuvataidekoulu Purje Seruliini  
17.8.–30.11.2026, 11.1.–27.4.2027. Ma 16.30–18.
Kurssimaksu 101,50 €. Milka Metsäpolku (58t).
2015-2016-syntyneiden taiteen perusopetuk-
sen kuvataiteen yhteisiä opintoja jatkavien op-
pilaiden ryhmä. Ryhmään voi ilmoittautua myös 
ilman aiempia opintoja. 

Taiteen perusopetuksen teemaopintojen ta-
voitteena on kuvataiteellisen ajattelun ja ilmai-
sun syventäminen ja laajentaminen. Teema-
opintojen laajuus on yht. 200h. 

110306 Kuvataidekoulu Purje Turkoosi  
20.8.–30.11.2026, 7.1.–29.4.2027. To 15.30–17.45.
Kurssimaksu 126 €. Merja Järvelin (87t).
2012-2014-syntyneiden taiteen perusopetuksen 
kuvataiteen yleisiä opintoja päättävien ja teema-
opintoja aloittavien oppilaiden ryhmä. Ryhmään 
voi ilmoittautua myös ilman aiempia opintoja.

110307 Kuvataidekoulu Purje Indigo  
17.8.–30.11.2026, 11.1.–26.4.2027. Ma 16.15–18.30.
Kurssimaksu 126 €. Merja Järvelin (87t).
2012-2010-syntyneiden taiteen perusopetuk-
sen kuvataiteen teemaopintoja jatkavien tai 
päättävien oppilaiden ryhmä. Teemaopinto-
jen tavoitteena on kuvataiteellisen ajattelun 
ja ilmaisun syventäminen ja laajentaminen. 
Opintonsa päättävien opintoihin kuuluu esitys 
osaamisesta, jossa on kirjallista ja kuvallista ai-
neistoa sekä itsearviointia.

Käsityökoulu Solmu 
Pitkänkarin koulu, Rantakatu 5 C.
Käsityöluokka 127.

Käsityön yhteisten opintojen tavoitteena on 
perustaitojen hankkiminen. Yhteiset opinnot 
koostuvat neljästä opintokokonaisuudesta, joi-
den laajuus on yhteensä 300 h. 

110401 Käsityökoulu Solmu Oranssi  
19.8.–2.12.2026, 13.1.–21.4.2027. Ke 15.45–17.15.
Kurssimaksu 105 €. Karoliina Paakkonen (60t).
2015-2020 -syntyneiden taiteen perusopetuk-
sen käsityön yhteisiä opintoja aloittavien oppi-
laiden ryhmä. 
 

LASTEN JA NUORTEN TAITEEN PERUSOPETUS
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110403 Käsityökoulu Solmu Magenta  
20.8.–3.12.2026, 7.1.–22.4.2027. To 15.–17.15. 
Kurssimaksu 126 €. Karoliina Paakkonen (87t).
2013-2015-syntyneiden taiteen perusope-
tuksen käsityön yhteisiä opintoja jatkavien tai 
päättävien oppilaiden ryhmä. Ryhmään voi il-
moittautua myös ilman aiempia opintoja. 
 
110404 Käsityökoulu Solmu Ultramariini  
17.8.–30.11.2026, 11.1.–26.4.2027. Ma 15.–17.15. 
Kurssimaksu 126 €. Karoliina Paakkonen (87t).
2008-2013-syntyneiden taiteen perusope-
tuksen käsityön teemaopintoja jatkavien tai 
opintonsa päättävien oppilaiden ryhmä. Käsi-
työn teemaopintojen tavoitteena on yhteisissä 
opinnoissa hankittujen taitojen laajentaminen. 
Opintonsa päättävien opintoihin kuuluu esitys 
osaamisesta, jossa on kirjallista ja kuvallista 
aineistoa sekä itsearviointia. Teemaopinnot 
koostuvat kolmesta opintokokonaisuudesta, 
joiden laajuus on yhteensä 200 h. Ryhmään voi 
ilmoittautua myös ilman aiempia opintoja. 

LASTEN JA NUORTEN KURSSIT

110405 Lasten kässäpaja A 
Pe 15.15–16.45.

110406 Lasten kässäpaja B
Pe 17–18.30.  

Lasten kässäpajassa tutustutaan mm. huovu-
tukseen, kankaanpainantaan, ompeluun ja as-
karteluun. 7–12-vuotiaille! Materiaalit sisälty-
vät kurssimaksuun, joka laskutetaan kahdessa 
erässä. Ei tuntia 25.9.

4.9.–27.11.2026, 8.1.–23.4.2027.
Pattasten koulu, Pattijoki, Rännärintie 3. 
Kurssimaksu 70 €. Karoliina Paakkonen (50t).

110202 Teatteri-ilmaisu 8-12 vuotiaille 
10.9.–26.11.2026, 7.1.–22.4.2027. 		
To 16.15–17.45.  Raahen Teatteri, Koulukatu 13.  
Kurssimaksu 70 €. Anna Kurikka (50t).
Teatterikurssilla tutustutaan teatteriin leikin, 
improvisaation ja yhdessä tekemisen kautta. 
Tuntien aikana harjoitellaan näyttelemisen pe-
rustaitoja, kuten äänen käyttöä, ilmeitä, liikettä ja 
esiintymistä sekä luodaan roolihahmoja ja pieniä 
kohtauksia. Hauskojen harjoitusten avulla vah-
vistetaan luovuutta, ilmaisutaitoja ja rohkeutta 
esiintyä turvallisessa ja innostavassa ilmapiirissä. 

110604 Nuorten kirjoittajakoulu Harhama  
10.9.–26.11.2026, 7.1.–22.4.2027. To 18–19. 
Raahen lukio, luokka 157, Merikatu 1. 
Kurssimaksu 46,65 €. Satu Kallio (33,32t).
Harhama on tarkoitettu nuorille yläkoulun ja toi-
sen asteen opiskelijoille. Kirjoittajakoulun tun-
neilla teemme monipuolisia kirjoitusharjoituksia 
ja etsimme omaa tyyliä muiden kirjoittamisesta 
innostuneiden seurassa. Joka vuosi olemme saa-
net harhamalaisten tekstejä julki eri kanavissa. 

1101021 Nuorten bändikurssi, 12-16 vuotiaat  
7.9.–23.11.2026, 11.1.–26.4.2027. Ma 16.30–18.
Friemanin talo, Kirkkokatu 14 A.  
Kurssimaksu 70 €. Eetu Viinikka (50t).
Bändikurssilla harjoitellaan ohjatusti yhteissoit-
toa, oman instrumentin hallintaa sekä tutus-
tutaan bändisoittimiin ja äänentoistolaitteiden 
käyttöön. Ota oma soitin mukaan, jos sellainen 
löytyy. Myös laulamisesta kiinnostuneet ovat ter-
vetulleita. Kurssi on tarkoitettu 12–16-vuotiaille 
ja toteutetaan yhteistyössä Raahen nuorisopal-
veluiden sekä Rock Academy Raahen kanssa. 

110115 Pianonsoitto, Pattanen  
7.9.–23.11.2026, 11.1.–26.4.2027. Ma 15–18. 
Pattasten koulu, Pattijoki, Rännärintie 3.  

110116 Pianonsoitto, Antinkangas  
9.9.–25.11.2026, 13.1.–28.4.2027. Ke 15–18.  
Antinkankaan monitoimitalo, Musiikkiluokka, 
Isoholmintie 6. 

Pianonsoiton perusteita vasta-alkajille sekä 
jatko-opetusta aiemmin aloittaneille. Oppikir-
jallisuus sovitaan kurssin alussa. Opetusta 15 
minuuttia viikossa per oppilas, opetuskertojen 
välissä itsenäistä harjoittelua. Kurssi on tarkoi-
tettu alakouluikäisille. 
Kurssimaksu 55 €. Marjaana Mattila.

1101032 Lauletaan yhdessä - 
lasten lauluryhmä  			 
8.9.–24.11.2026, 12.1.–27.4.2027. Ti 15.30–16.30.
Antinkankaan monitoimitalo, Isoholmintie 6. 
Kurssimaksu 72,80 €. Leila Riihijärvi (52t).
Tuntien aikana lauletaan, liikutaan, kuunnel-
laan musiikkia ja harjoitellaan rytmiä sekä yh-
teistä sykettä keho- ja rytmisoittimien avulla. 
Musiikin eri elementteihin tutustutaan tuttu-
jen lastenlaulujen ja viihteellisen musiikin kaut-
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ta. Lauluryhmä on tarkoitettu lähinnä 1-2 luok-
kalaisille. Oma vesipullo mukaan. 

810202 Piparitaidetta lapsen kanssa A  
21.–22.11.2026. La 10–13.30, Su 10–13.30.  

810203 Piparitaidetta lapsen kanssa B  
28.–29.11.2026. La 10–13.30, Su 10–13.30.

Millaisen piparitalon haluaisit tänä vuonna – 
näyttäisikö se joulupukin mökiltä, Muumien 
uimahuoneelta, majakalta tai kulkuneuvolta? 
Kurssilla suunnittelemme, piirrämme kaavat, 
leivomme, koristelemme ja kokoamme oman 
näköisen pipariluomuksen. Opettaja tuo ta-
kuuvarman piparkakkutaikinan ja koristeita, 
materiaalimaksu käytön mukaan. Kurssimaksu 
21 €/aikuinen ja lapsi, toisesta lapsesta 5 €. Il-
moittautuessa lisätietoihin lapsen nimi ja ikä.

Merikadun koulu, kotitalousluokka, Merikatu 
1. Kurssimaksu 21 €. Karoliina Paakkonen (8t).
 
110341 Kesäloman taidepaja lapsille, Pitkäkari  
31.5.–3.6.2027. Ma–To 10–14. 
Pitkäkarin koulu, Kuvataidelk. I, Rantakatu 5 C.  

110342 Kesäloman taidepaja lapsille, Pattanen  
7.–10.6.2027. Ma–To 10–14. 
Pattasten koulu, Pattijoki, Rännärintie 3. 

Kesäloman taidepajassa teemme pieniä, kivoja 
askareita monipuolisesti eri tekniikoin: Pääset 
sekä taiteilemaan että askartelemaan pehmeistä 
ja kovista materiaaleista. Sään salliessa puuhai-
lemme pihalla. Mukaan sotkun sallivat vaatteet 
ja omat eväät - pidämme kunnon ruokatauon! 
Taidepaja on tarkoitettu alakouluikäisille. 
Kurssimaksu 40 €.

110114 Kesäloman bändileiri  
1.–4.6.2027. Ti –To klo 12–16. 
Friemanin talo, Kirkkokatu 14 A.  
Kurssimaksu 38 €. Juho Ilkko (20t).
Bändileirille voivat osallistua kaikki bänditoi-
minnasta kiinnostuneet. Kurssin aikana tu-
tustutaan eri bändisoittimiin sekä soitetaan 
yhdessä. Aikaisempaa soittokokemusta ei 
tarvitse olla. Ota mukaan oma instrumentti, 
mikäli sellainen löytyy sekä eväät! Kurssi on 
tarkoitettu 10-16 vuotiaille. Leiri toteutetaan 
yhteistyössä Raahe Rock Academyn ja Raahen 
nuorisopalveluiden kanssa. 
Lisätietoja Juho Ilkko puh. 040 135 6935. 

110205 Lasten kesäloman teatteripaja  
14.–17.6.2027. Ma–To 10–14.  
Pitkäkarin koulu, Kuvataidelk. I, Rantakatu 5 C.  
Kurssimaksu 38 €. Toni Kettukangas (20t).
Kesäloman teatteripajassa sukellamme tari-
noiden ja teatterin maailmaan. Tutustumme 
leikkiteatteriin tekemällä yhdessä pieniä esi-
tyksiä. Säiden salliessa olemme mahdollisim-
man paljon Seminaarin piha-alueella, joka 
sopii hyvin näyttämöksi erilaisille esityksille. 
Mukaan sotkun sallivat vaatteet ja omat eväät 
- pidämme kunnon ruokatauon! Teatteripaja 
on tarkoitettu alakouluikäisille. 

130501 Kesäloman leffaleiri lapsille  
7.–10.6.2027. Ma–To 10–14.  
Kinosalonki Sofia, Reiponkatu 35.  
Kurssimaksu 38 €. Tatu Hirvonen (20t).
Leffaleirillä tutustutaan elokuvien maailmaan 
katsomalla elokuvia ja tekemällä omia lyhytelo-
kuvaharjoituksia Wanhassa Raahessa elokuva-
kasvatukseen koulutetun ohjaajan johdolla. Mu-
kaan voi tulla yksin tai kaverin kanssa. Käytössä 
ovat leirin laitteet, joten omia ei tarvita. Omat 
eväät mukaan. Tarkoitettu 4.–6.-luokkalaisille. 

TIETOTEKNIIKKA

009819 Kansalaisen digitaidot A  
29.9.–13.10.2026. Ti 14–15.30, To 14–15.30  
Kokoontuu: 29.9., 1.10., 6.10., 8.10., 13.10.2026.  

009820 Kansalaisen digitaidot B  
6.–20.4.2027. Ti 14–15.30,To 14–15.30  
Kokoontuu: 6.4., 8.4., 13.4., 15.4. ja 20.4.2027.  

Kansalaisen digitaidot kurssilla opettelet di-
gimaailman perusteita selkeällä ja käytännön-
läheisellä tavalla. Opettaja neuvoo ja antaa 
vinkkejä. Kattavia teemoja ovat tietoliikenne, 
laitteiden käyttö ja erot, sovellukset, tärkeät 
verkkoasioinnit, muut verkkoasioinnit, sekä tie-
toturva ja tietosuoja. Ota oma älylaite (esim. pu-
helin, tabletti tai kannettava tietokone) mukaan. 
Opetus tapahtuu osallistujien omilla laitteilla. 

Raahen pääkirjasto, Rantakatu 45.  
Kurssimaksu 20 €. Veijo Ojala (10t).
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009823 Kotiautomaation toteutus 
avoimen koodin home-assistantilla  
9.9.–25.11.2026. Ke 18.00–19.30.  	
Opistotalo Patala, alasali, ovi A, Brahenkatu 17.  
Kurssimaksu 33 €, Eläkeläiset 28,05 €, Opiskeli-
jat/työttömät 23,10 €. Jouko Kallio (t). 22 
Vanha kannettava tietokone (Windows 10/Li-
nux) muutetaan uusiokäyttöön kotiautomaa-
tiopalvelimeksi (Home-assistant). Liitetään 
älylaitteita (valo, pistorasia, kamera ym.) kotiau-
tomaatiopalvelimeen. Haetaan pörssisähkötie-
dot kotiautomaatiossa käytettäviksi. Tehdään 
näyttöjä, joilla voidaan ohjata kotona olevia 
laitteita. Laaditaan automaatio, jolla voidaan 
ohjata automaattisesti laitteita. Vaatimukset: 
vanha kannettava tietokone, jossa USB-liitin, 
USB-muistitikku, kotiwifi ja älypuhelin. Lisäksi 
ostetaan yksi älyvalo. Kurssille osallistujan täy-
tyy hallita tietokoneen käytön perustaidot.

MERENKULKU 

510201 Saaristolaivurikurssi  
8.9.–11.12.2026 Ti 18–20.30.
Raahen lukio, luokka 149, Merikatu 1.  
Kurssimaksu 55,50 €, Eläkeläiset 47,20 €, Opis-
kelijat/työttömät 38,85 €. Vesa Vaihoja (37t).
Saaristonavigointikurssi antaa perustietoja ja tai-
toja turvalliseen liikkumiseen sisävesillä ja saa-
ristossa. Kurssi täyttää Suomen Navigaatioliiton 
vaatimukset. Ensimmäisellä kerralla käsitellään 
materiaalitilaukset ja yleiset asiat. Tenttipäivä 
on pe 11.12.2026 klo 18-22 (4 tuntia). Tutkin-
not suoritetaan tärkeysjärjestyksessä - Saaristo 
- Rannikko - Avomeri. Voit osallistua kursseille 
myös, vaikka et haluaisi suorittaa tenttiä.

510202 Rannikkolaivurikurssi  
12.1.–23.4.2027. Ti 18–20.30. 
Raahen lukio, luokka 149, Merikatu 1. 
Kurssimaksu 55,50 €, Eläkeläiset 47,20 €, Opis-
kelijat/työttömät 38,85 €. Vesa Vaihoja (37t).
Ensimmäisellä kerralla materiaalitilaukset ja ylei-
set asiat sekä kertaus. Ota mukaan saaristona-
vigoinnin materiaali. Tutkintopäivä pe 23.4.2027 
klo 18–22 (4 t). Tutkinnot suoritetaan arvojär-
jestyksessä - Saaristo – Rannikko – Avomeri. Voit 
käydä kurssit, vaikka et halua suorittaa tutkintoa.

510203 Meri-VHF -kurssi, Rannikkolaivurin 
radiotutkinto (SRC-todistus)  
17.–18.4.2027. La–Su 10–16. 
Raahen lukio, luokka 149, Merikatu 1.
Kurssimaksu 42 €. Jarmo Pitkänen (14t). 

Rannikkolaivurin radiotutkintoon valmentava 
kurssi. Kurssin päätteeksi voi suorittaa SRC-tut-
kinnon (tentin) eri maksusta.Tentin suorittanut 
saa todistuksena SRC-lupakirjan eli kansainväli-
sen meri-VHF-luvan. Kurssilla on ehdottomasti 
oltava mukana Rannikkolaivurin radioliiken-
neopas. Sen voi tulostaa tai tallentaa sähköi-
sesti viestintäviraston kotisivuilta. 

PUUTARHA- JA KOTITALOUS 

710301 Kukkasidonnan peruskurssi  
26.9.–28.11.2026, 20.2.–24.4.2027. La 10–15. 
Opistotalo Patala, alasali, ovi A, Brahenkatu 17.  
Kurssimaksu 54 €, Eläkeläiset 45,90 €, Opiskeli-
jat/työttömät 37,80 €. Jaana Nikula (36 t).
Kurssilla opit kukkasidonnan perustekniikoita, 
värioppia, sommittelua ja kukkien muotokieltä. 
Materiaaleja voi ostaa opettajalta sekä tuoda 
itse. Kerran kuukaudessa. 

710302 Unelmien kukkasidontatyöt - 
kukkasidonnan jatkokurssi  
27.9.–29.11.2026, 21.2.–25.4.2027. Su 10–15. 
Opistotalo Patala, alasali, ovi A, Brahenkatu 17.  
Kurssimaksu 54 €, Eläkeläiset 45,90 €, Opiskeli-
jat/työttömät 37,80 €. Jaana Nikula (36t).
Tällä kukkasidontakurssilla osallistujat valitsevat 
kukkasidontateemat ja materiaalit (paitsi ensim-
mäisellä kerralla). Kurssilla sidotaan kimppuja, 
asetelmia, hiuskransseja ja kukkakoruja opetta-
jan ohjeiden mukaan. Osallistuminen edellyttää 
perustietämystä kukkasidonnan tekniikoista. 
Tuo omat työvälineet. Kerran kuukaudessa. 

810201 Maukasta kasvisruokaa  
12.9.–7.11.2026, 16.1.–10.4.2027. La 10–13.15. 
Merikadun koulu, kotitalousluokka, Merikatu 1.  
Kurssimaksu 56 €, Eläkeläiset 47,60 €, Opiske-
lijat/työttömät 39,20 €. Anna Latomaa, Anna 
Kippola (28t).
Sesongin mukaista monipuolista ja maukasta 
kasvisruokaa. Erityisruokavaliot huomioivia vaih-
toehtoja, esim. vegaaninen, gluteeniton, maido-
ton. Päätämme kurssikerrat yhteiseen ateriaan. 
Opettaja tuo ruoan valmistustarvikkeet, jotka 
maksetaan hänelle. Kerran kuukaudessa.  

Ilmoittaudu ennakkoon netissä tai
soittamalla asiakaspalveluun!

Ilmoittautumiset kaikille kursseille alkavat 
maanantaina 17.8.2026 klo 8.30.

Ilmoittautumisohjeet löydät sivulta 4. 

VARAA PAIKKASI!
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810209 Italian ruokakurssi  
16.9.–11.11.2026. Ke 17–20.15.                 
Merikadun koulu, kotitalousluokka, Merikatu 1.  
Kurssimaksu 40 €, Eläkeläiset 34 €, Opiskelijat/
työttömät 28 €. Thais Kauppinen (20t).
Kurssilla opitaan tekemään erilaisia italialaisia 
klassikkoruokia, täytetystä pastasta jälkiruo-
kiin. Jokainen kurssikerta päättyy yhteiseen 
ateriaan. Huom! kurssilla käytetään lihaa ja 
gluteenia sisältäviä raaka-aineita. Opettaja tuo 
ruoan valmistustarvikkeet, jotka maksetaan 
hänelle. Joka toinen viikko. 

810211 Leivontakurssi - 
Eurooppalaiset klassikot  		
20.1.–14.4.2027. Ke 17–20.15.  		
Merikadun koulu, kotitalousluokka, Merikatu 1.  
Kurssimaksu 56 €, Eläkeläiset 47,60 €, Opiske-
lijat/työttömät 39,20 €. Thais Kauppinen (28t). 
Kurssilla opitaan tekemään erilaisia suolaisia ja 
makeita klassikkoleivonnaisia eri puolilta Euroop-
paa. Kurssin aikana oppilaat pääsevät halutes-
saan myös vaikuttamaan siihen, mitä reseptejä 
opetellaan. Opettaja tuo ruoan valmistustarvik-
keet, jotka maksetaan hänelle.  Joka toinen viikko. 

810204 Eräruokakurssi  
3.–24.5.2027. Ma 18–20. 
Raahen hiihtomaja, Hiihtomajantie 142.  
Kurssimaksu 32 €. Seija Jussinniemi (t). 10,66  
Kurssilla ruokaa valmistetaan nuotiolla ja erilai-
silla retkikeittimillä. Omat ruokailuvälineet mu-
kaan (kertakäyttöiset varalle). Tarvikemaksu 2–4 
euroa / henkilö / kerta, maksetaan opettajalle.

KIELET 

120102 Suomi 1			    
8.9.–24.11.2026, 12.1.–27.4.2027. Ti 17.15–18.45.  
Pitkäkarin koulu, Kieliluokka 223, Rantakatu 5 A.  
Kurssimaksu 72,80 €, Eläkeläiset 61,90 €, Opis-
kelijat/työttömät 51 €. Sanna Ketola (52t).
Suomen kielen kurssi sinulle, jos et osaa suo-
mea, tai osaat hyvin vähän. Me opiskelemme 
kirjaa ”Suomen mestari 1”, kappaleet 1-6. A 
Finnish course for beginners and almost-begin-
ners. We study chapters 1-6 in the book ”Suo-
men mestari 1”.  

120103 Suomi 2			    
8.9.–24.11.2026, 12.1.–27.4.2027. Ti 19–20.30.  
Pitkäkarin koulu, Kieliluokka 223, Rantakatu 5 A.  
Kurssimaksu 72,80 €, Eläkeläiset 61,90 €, Opis-
kelijat/työttömät 51 €. Sanna Ketola (52t).
Suomen kielen kurssi sinulle, jos sinä osaat jo vä-
hän suomea. Opetus on suomeksi. Sinun pitää 
osata kirjan Suomen mestari 1, kappaleet 1-4. 
Me opiskelemme kirjaa Suomen mestari 2, jos-
kus myös kirjaa 1, kappaleet 5-9. Kotitehtäviä on.  

120101 Basics of Finnish, Suomen 
kielen alkeet, kevät			 
11.1.–26.4.2027. Ma 18–19.30.	         
Pitkäkarin koulu, Kieliluokka 223, Rantakatu 5 A.  
Kurssimaksu 39,20 €, Eläkeläiset 33,30 €, Opis-
kelijat/työttömät 27,45 €. Sanna Ketola (28t).
Basics of Finnish. Book ”Suomen mestari 1”, 
chapters 1-3. We study quickly the very first, 
most important things of Finnish language. 
Lots of exercises, also homework. Speaking 
and writing. Suomen kielen alkeet. Kirja ”Suo-
men mestari 1”, kappaleet 1-3. Opiskelemme 
nopeasti ensimmäiset, tärkeät asiat suomen 
kielessä. Paljon harjoitusta, myös kotitehtäviä. 
Puhutaan ja kirjoitetaan. 

120104 Ruotsin keskustelu		     
9.9.–25.11.2026, 13.1.–21.4.2027. Ke 18–19.30.
Kruununmakasiini, Merikatu 10.  
Kurssimaksu 39,20 €, Eläkeläiset 33,30 €, Opis-
kelijat/työttömät 27,45 €. Merja Krankkala (28t).  
Kurssilla saat rennossa ilmapiirissä kartutettua 
ruotsinkielen sanavarastoa ja rohkeutta ruotsin 
kielen puhumiseen. 

120203 Englanti 1, hybridi A1 (3 op)  	    
8.9.–24.11.2026, 12.1.–27.4.2027. Ti 17–18.30. 
Raahen lukio, luokka 308, Merikatu 1.  
Kurssimaksu 72,80 €, Eläkeläiset 61,90 €, Opis-
kelijat/työttömät 51 €. Sinikka Siirtola (52t). 
Oletko joskus opiskellut englannin alkeita ja ha-
luat kerrata oppimaasi perusteellisesti? Tason 
A1 kurssille voit osallistua joko luokassa tai etä-
nä (Meet). Oppikirja: Everyday English 1. 

          Opintopistekurssista voit saada osaami-
sen  arvioinnin, suoritusmerkinnän ja opinto-  
pisteitä Koski-tietovarantoon. 
Suoritusmerkinnän avulla osaaminen on help-
po tehdä näkyväksi esimerkiksi työelämässä tai 
jatko-opinnoissa. Opintopistekurssille on edel-
leen mahdollista osallistua normaalisti myös 
ilman suoritusmerkinnän suorittamista. 
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120205 Englanti 4 jatko, hybridi A2-B1 (3 op)  
9.9.–25.11.2026, 13.1.–28.4.2027.	    
Ke 18.45–20.15. 			      
Raahen lukio, luokka 308, Merikatu 1.  
Kurssimaksu 72,80 €, Eläkeläiset 61,90 €, Opis-
kelijat/työttömät 51 €. Sinikka Siirtola (52t).
Tason A2-B1 kurssille voit osallistua joko luo-
kassa tai etänä (Meet). Sopii imperfektin, per-
fektin ja futuurin jo opiskelleille. Oppikirja: Eve-
ryday English 4, kpl 5 alkaen. 

120301 Ranska 1 jatko, hybridi A1 (3 op)    
7.9.–23.11.2026, 11.1.–26.4.2027. Ma 18.45–20.15.
Raahen lukio, luokka 308, Merikatu 1.  
Kurssimaksu 70 €, Eläkeläiset 59,50 €, Opiskeli-
jat/työttömät 49 €. Sinikka Siirtola (50t).
Tason A1 kurssille voit osallistua joko luokassa 
tai etänä (Meet). Sopii hieman alkeita jo opis-
kelleille. Oppikirja: Chez Olivier 1, kpl 6 alkaen. 
 
120401 Espanja alkeet, hybridi A1 (3 op)   
8.9.–24.11.2026, 12.1.–27.4.2027. Ti 18.45–20.15.
Raahen lukio, luokka 308, Merikatu 1.  
Kurssimaksu 72,80 €, Eläkeläiset 61,90 €, Opis-
kelijat/työttömät 51 €. Sinikka Siirtola (52t).  
Tason A1 kurssille voit osallistua joko luokassa 
tai etänä (Meet). Opiskelemme espanjaa aivan 
alkeista lähtien. Oppikirja: Perfecto! 1.

120402 Espanja 2 jatko, hybridi A1-A2 (3 op)  
10.9.–26.11.2026, 7.1.–22.4.2027. 
To 18.45–20.15. 			      
Raahen lukio, luokka 308, Merikatu 1. 	     
Kurssimaksu 70 €, Eläkeläiset 59,50 €, Opiskeli-
jat/työttömät 49 €. Sinikka Siirtola (50t).
Tason A1-A2 kurssille voit osallistua joko luo-
kassa tai etänä (Meet). Sopii alkeita aiemmin 
opiskelleille, uutena opiskelemme nyt mm. 
perfektin. Oppikirja: Perfecto! 2 kpl 1 alkaen. 

120403 Espanja 3 A jatko, hybridi A2 (3 op)  
9.9.–25.11.2026, 13.1.–28.4.2027. 
Ke 17–18.30. 				         
Raahen lukio, luokka 308, Merikatu 1.  
Kurssimaksu 72,80 €, Eläkeläiset 61,90 €, Opis-
kelijat/työttömät 51 €. Sinikka Siirtola (52t).
Tason A2 kurssille voit osallistua joko luokassa 
tai etänä (Meet). Sopii perfektin ja preteritin jo 
opiskelleille. Oppikirja: Perfecto! 3, kpl 2 alkaen. 

120404 Espanja 3 B jatko, hybridi A2 (3 op)  
10.9.–26.11.2026, 7.1.–22.4.2027. 
To 17–18.30. 				         
Raahen lukio, luokka 308, Merikatu 1.  

Kurssimaksu 70 €, Eläkeläiset 59,50 €, Opiskeli-
jat/työttömät 49 €. Sinikka Siirtola (50t).
Tason A2 kurssille voit osallistua joko luokassa 
tai etänä (Meet). Sopii perfektin, preteritin ja 
imperfektin jo opiskelleille. Oppikirja: Perfecto! 
3, kpl 5 alkaen. 

120800 Italian alkeiden jatkokurssi  	    
7.9.–23.11.2026, 11.1.–26.4.2027. Ma 17.30–19.
Raahen lukio, luokka 312, Merikatu 1.  
Kurssimaksu 70 €, Eläkeläiset 59,50 €, Opiskeli-
jat/työttömät 49 €. Niina Korpela (50t).
Italian jatkokurssilla tehdään sanasto- ja kieli-
oppiharjoitusten ohella paljon keskusteluhar-
joituksia pareittain. Soveltuu kaikille vähintään 
italian alkeet osaaville opiskelijoille. Oppikirja 
Italiano con gusto 1, kappaleesta 4 eteenpäin. 

NÄYTTÄMÖ, SANATAIDE, KESKUSTELU

110203 Teatteri-ilmaisu aikuisille  
10.9.–26.11.2026, 7.1.–22.4.2027.             
To 18–19.30. Raahen Teatteri, Koulukatu 13.  
Kurssimaksu 75 €, Eläkeläiset 63,75 €, Opiskeli-
jat/työttömät 52,50 €. Anna Kurikka (50t). 
Kurssilla tutustutaan omaan ilmaisuvoimaan ja 
itseemme esiintyjinä. Treenaamme näyttelemi-
sen perustaitoja. Heittäydymme roolityösken-
telyyn ja improvisaatioon hauskojen harjoit-
teiden avulla ja työstämme lyhyitä kohtauksia. 
Sopii teatteria jo pidempään harrastaneille tai 
teatterista ja näyttelemisestä kiinnostuneille 
ensikertalaisille. 

110602 Kirjoittajakurssi  
8.9.–17.11.2026, 12.1.–20.4.2027. Ti 18–19.30. 
Raahen lukio, luokka 157, Merikatu 1.  
Kurssimaksu 42 €, Eläkeläiset 35,70 €, Opiskeli-
jat/työttömät 29,40 €. Rita Löytty (28t).                                                              
Aikuisten kirjoittajaryhmä, jossa osallistuja voi 
valita, mitä kurssilta haluaa. Kirjoittajakurssilla 
käymme läpi ryhmäläisten tekstejä ja tutus-
tumme erilaisiin tapoihin kirjoittaa. Opettajalle 
jätetyistä harjoitustöistä saa kirjallisen palaut-
teen. Ryhmäläisten toiveet vaikuttavat kurssin 
suunnitteluun. Joka toinen viikko.  
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110603 Ahjo - ryhmä omaa kirjaansa tekeville  
15.9.–10.11.2026, 19.1.–13.4.2027. Ti 18–20. 
Raahen lukio, luokka 157, Merikatu 1.  
Kurssimaksu 28 €, Eläkeläiset 23,80 €, Opiskeli-
jat/työttömät 19,60 €. Rita Löytty (18,66t).
Suunnitelmissa oma kirja tai pöytälaatikossa jo 
melkein valmis aihio? Ahjossa jokainen kirjoit-
taja paneutuu oman teoksensa edistämiseen. 
Kirjan tekemiseen syvennytään erilaisista nä-
kökulmista, joihin ryhmäläiset saavat vaikuttaa. 
Jokainen kirjoittaja saa myös henkilökohtaista 
ohjausta oman kirjansa työstämiseen. Kerran 
kuukaudessa.

110601 Poksin porinapiiri  
15.9.–10.11.2026, 12.1.–6.4.2027. Ti 12–13.30. 
Opistotalo Patala, alasali, ovi A, Brahenkatu 17.  
Pauli Ylitalo (14t).
Poristaan vanahan ja uuvemmanki Raahen 
asioista kerran kuukaudessa. Kokoontumispäi-
vät: syksy 15.9., 13.10., 10.11. ja kevät 12.1., 
9.2., 16.3. ja 6.4. Maksuton.  

320303 Keskustellaan elämästä - 
psykologia-aiheinen keskustelukurssi 	  
16.9.–11.11.2026, 13.1.–17.3.2027. 
Ke 18–19.30.  Raahen pääkirjasto, Rantakatu 45. 
Kurssimaksu 36 €. Kaisa Kopsa (12t).
Keskustelupainotteisella kurssilla tutustutaan 
psykologian eri teemoihin, kuten anteeksian-
tamiseen, vastoinkäymisiin, rakentavaan riite-
lyyn ja omiin rajoihin. Vetäjän alustusten lisäksi 
käsitellään ajankohtaisia aiheita ja osallistujien 
toiveita. Tule mukaan pohtimaan, keskustele-
maan ja laajentamaan näkökulmiasi! Kerran 
kuukaudessa.

MUSIIKKI 

110101 Musiikkiryhmä Kehvelit/Kuutti  
14.9.–23.11.2026, 11.1.–19.4.2027. Ma 14.15–15.15.
Toimintakeskus Kuutti, Vihastenkarinkatu 20.  
Vihastenkarinkatu 20. Kurssimaksu 26 € tai 
opintoseteli. Leila Riihijärvi (18,66t).
Aikuisille suunnattu kehitysvammaisten mu-
siikkikerho. Uusia laulajia mahtuu mukaan. 
Kokoontuu Toimintakeskus Kuutissa joka toi-
nen maanantai.  

110102 Bändikurssi aikuisille  
7.9.–23.11.2026, 11.1.–26.4.2027. Ma 18.15–19.45.
Friemanin talo, Kirkkokatu 14 A.  
Kurssimaksu 70 €, Eläkeläiset 59,50 €, Opiskeli-
jat/työttömät 49 €. Eetu Viinikka (50t).

Bändikurssilla soitetaan yhdessä ja kehitetään 
soitto- ja yhteissoittotaitoja. Harjoitellaan myös 
äänentoistolaitteiden käyttöä. Omat soittimet 
mukaan, jos löytyy. Laulamisesta kiinnostuneet 
myös tervetulleita! Kurssi toteutetaan yhdessä 
Raahen nuorisopalveluiden ja Rock Academy 
Raahen kanssa.  

1101022 Kitaransoiton alkeiskurssi 	  
8.9.–24.11.2026, 12.1.–27.4.2027. Ti 18–19.30.  
Rock Academy bänditila, Ollinsaarenkuja 1.  
Kurssimaksu 72,80 €, Eläkeläiset 61,90 €, Opis-
kelijat/työttömät 51 €. Eetu Viinikka (52t). 
Kitarakurssilla tutustutaan soiton perusteisiin ja 
kehitetään taitoja osallistujien tason mukaan. 
Kurssilla harjoitellaan muun muassa sointuja, 
rytmiikkaa, säestystä, erilaisia soittotekniikoita 
ja kitaran huoltoa. Sopii taitotasosta riippuen 
yli 12-vuotiaille. Ota oma kitara mukaan. 

110103 Lauletaan yhdessä! -kuoro  
8.9.–24.11.2026, 12.1.–27.4.2027. Ti 17–18.30.  
Antinkankaan monitoimitalo, Isoholmintie 6.  
Kurssimaksu 72,80 €, Eläkeläiset 61,90 €, Opis-
kelijat/työttömät 51 €. Leila Riihijärvi (52t).
Lauletaan yhdessä! - kuoroon jokainen on ter-
vetullut! Sinulla ei tarvitse olla kokemusta en-
nestään kuorolaulamisesta, eikä sinun tarvitse 
osata nuotteja! Kuorossa lauletaan helppoja 1-3 
äänisiä kappaleita. Mukaan tarvitset vesipullon. 

1101031 Leilan lauluryhmä, päiväkurssi  
7.9.–16.11.2026, 18.1.–26.4.2027. Ma 14.15–15.15.
Opistotalo Patala, alasali, ovi A, Brahenkatu 17.  
Kurssimaksu 22,40 €, Eläkeläiset 19,05 €, Opis-
kelijat/työttömät 15,70 €. Leila Riihijärvi (16t).
Laulu- ja musisointiryhmä kaikenikäisille yh-
teislauluperiaatteella. Kurssin tarkoituksena on 
tuottaa musiikiniloa niin laulaen kuin rytmiikan 
ja musiikin kuuntelun avulla. Kurssi kokoontuu 
joka toinen maanantai Patalassa. Mahdollisuus 
tulla mukaan myös oman soittimen kanssa.  

110104 Kamarikuoro Vox Maris  
8.9.–24.11.2026, 12.1.–27.4.2027. Ti 18–19.30.  
Keskuskoulu, Palokunnankatu 20.  
Kurssimaksu 72,80 €, Eläkeläiset 61,90 €, Opis-
kelijat/työttömät 51 €. Heli Rättyä (52t).
Vox Maris on vireä kamarikuoro. Kuoro harjoit-
telee tavoitteellisesti sekakuoro-ohjelmistoa ja 
on avoin uusille virtauksille. Tervetulleita ovat 
kaikki kuorolaulusta kiinnostuneet, kaikkiin ää-
niin, myös miesääniin, kaivataan uusia laulajia. 
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110106 Raahen Mieslaulajat  
10.9.–26.11.2026, 7.1.–22.4.2027. To 16.30–18.
Keskuskoulu, Palokunnankatu 20. 
Kurssimaksu 70 €, Eläkeläiset 59,50 €, Opiskeli-
jat/työttömät 49 €. Mihkel Koldits (50t).
Perinteikäs 85-vuotias mieskuoro esiintyy vuo-
sittain kaupungin järjestämissä isänmaallisissa 
juhlallisuuksissa. Ohjelmistossa on mieskuoro-
lauluja, raahelaisten tekijöiden lauluja ja van-
hoja iskelmiä, pianon tai hanurin säestyksellä. 
Laulutaitoisia miehiä kutsutaan mukaan ma-
talla kynnyksellä syyskauden alkaessa, nuotin-
lukutaito ei ole välttämätön. Tiedustelut puh. 
040 9320373 jorma.korpi@omanetti.fi 

110107 Raahen Laulutoverit -kuoro  
10.9.–26.11.2026, 7.1.–22.4.2027. To 18.30–20.
Keskuskoulu, Palokunnankatu 20.  
Kurssimaksu 70 €, Eläkeläiset 59,50 €, Opiskeli-
jat/työttömät 49 €. Pauli Ylitalo (50t).
Sekakuoro Raahen Laulutoverit tunnetaan työ-
väen- ja vanhojen merimieslaulujen taitajana. 
Oman leimansa ohjelmistoon on muodostanut 
lähes 40-vuotinen yhteistyö säveltäjä Kaj Chy-
deniuksen kanssa. Syyskuussa kuoro esittää 
hänen sävellyksiään Suomussalmella. Toivo 
Kärjen sävellyksistä koostettu ”Toivon mukaan” 
-konsertti viedään Aleksis Kiven päivänä Ou-
luun. Näiden esiintymisten ohella harjoitellaan 
uutta ohjelmistoa ja esiinnytään tarpeen mu-
kaan. Kuoroon pyrkiville järjestetään koelaulu. 
Tarkemmat ohjeet kuoronjohtaja Pauli Ylitalolta 
sp pauli.ylitalo@gmail.com tai p. 050-3494449.  

110108 Raahen Laulu  
10.9.–26.11.2026, 7.1.–22.4.2027. To 18.30–20.
Pattijoen seurakuntatalo, Koulutie 9.  
Kurssimaksu 70 €, Eläkeläiset 59,50 €, Opiskeli-
jat/työttömät 49 €. Mihkel Koldits (50t).
Raahen Laulu harjoittelee ja esittää monipuolis-
ta sekakuoro-ohjelmistoa. Uusia laulajia etenkin 
sopraanoja toivotaan mukaan -tervetuloa!  
 
110109 Puhallinorkesteri  
15.8.–7.11.2026, 16.1.–17.4.2027. La 10–16. 
Keskuskoulu, Palokunnankatu 20.  
Kurssimaksu 79,20 €, Eläkeläiset 67,30 €, Opis-
kelijat/työttömät 55,45 €. Petri Aho (72t).
Raahen puhallinorkesterissa on eri ikäisiä soit-
tajia. Soitetaan perinteisen puhallinmusiikin li-
säksi myös elokuvamusiikkia ja muutakin kevy-
empää ohjelmistoa. Otamme uusia, innokkaita 
soittajia mukaan! 

110110 Stella Nova -kuoro  
13.9.–29.11.2026, 10.1.–25.4.2027. Su 12–13.30.  
Keskuskoulu, Palokunnankatu 20.  
Kurssimaksu 39,20 €, Eläkeläiset 33,30 €, Opis-
kelijat/työttömät 27,45 €. Pauli Ylitalo (28t).
Stella Nova on naiskuoro, joka harjoittelee jo-
ka toinen viikonloppu Raahen Keskuskoululla. 
Kuorolaisilta edellytetään nuotinlukutaitoa ja 
kykyä harjoitella stemmat itsenäisesti. Kuoro 
esiintyy jouluna ja keväällä omissa konserteis-
saan sekä muissa tilaisuuksissa, kuten Raahen 
lukion ylioppilasjuhlissa. Kuoroon haetaan koe-
laulun kautta. Lisätiedot: kuoronjohtaja Pauli 
Ylitalo, pauli.ylitalo@gmail.com, 
p. 050-3494449. 

110111 Huuliharpun soitto  
9.9.–25.11.2026, 13.1.–28.4.2027. Ke 18–19.30.
Antinkankaan monitoimitalo, Musiikkilkuokka, 
Isoholmintie 6.  
Kurssimaksu 72,80 €, Eläkeläiset 61,90 €, Opis-
kelijat/työttömät 51 €. Veli-Matti Mathlin (52t). 
Huuliharppu on pieni mutta monipuolinen soi-
tin, joka sopii esimerkiksi bluesiin, countryyn, 
poppiin ja rockiin. Kurssilla opetellaan huu-
liharpun soiton perusteita, kappaleita, imp-
rovisointia sekä erilaisia soittotekniikoita ja 
musiikkityylejä. Aikaisempaa soittokokemusta 
ei tarvita. Ota mukaan C-vireinen diatoninen 
huuliharppu.

KUVATAITEET 

110312 Aamuvirkut maalarit  
10.9.–26.11.2026, 7.1.–22.4.2027. To 10–12.30.
Pitkäkarin koulu, Kuvataidelk. I, Rantakatu 5 C.  
Kurssimaksu 82,50 €, Eläkeläiset 70,10 €, Opis-
kelijat/työttömät 57,75 €. Martti Lehtelä (75t). 
Maalauksen pirteään aamuryhmään ovat ter-
vetulleita aloittelevat taiteilijat, kokeneemmat 
harrastajat tai ne,jotka haluavat verestää kauan 
käyttämättä olleita taitojaan. Perusmateriaalit 
mukaan. Tarkempi ohjaus 1. kerralla.  

110313 Ilta-ateljee  
10.9.–26.11.2026, 7.1.–22.4.2027. To 18–20.30.
Pitkäkarin koulu, Kuvataidelk. II, Rantakatu 5 C.
Kurssimaksu 82,50 €, Eläkeläiset 70,10 €, Opis-
kelijat/työttömät 57,75 €. Merja Järvelin (75t). 
Ilta-ateljee-ryhmä sopii taitojaan verestävälle 
ja pitkään harrastaneelle. Kurssilla tehdään ku-
vataidetta omista aiheista vaihtelevilla teknii-
koilla. Perusmateriaalit mukaan.  
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110314 Taidepakki (3 op)  
8.9.–24.11.2026, 12.1.–27.4.2027. 
Ti 17.30–20.
Pitkäkarin koulu, Kuvataidelk. II, Rantakatu 5 C.
Kurssimaksu 85,80 €, Eläkeläiset 72,95 €, Opis-
kelijat/työttömät 60,05 €. Merja Järvelin (78t).
Kurssilla tutustutaan erilaisiin taiteen tekemi-
sen tekniikoihin ja kehitetään kuvallista ilmai-
sua yhteisten tehtävien kautta. Voit halutessa-
si työskennellä myös omien aiheiden parissa 
opettajalta ohjausta saaden. Kurssin voi halu-
tessaan suorittaa osaamisperusteisena.  

110310 Kalligrafiakurssi - 
Insulaarikirjoitukset (2 op)  
27.8.–3.12.2026, 7.1.–29.4.2027. To 18–20.30.  
Opistotalo Patala, alasali, ovi A, Brahenkatu 17.  
Kurssimaksu 78 €, Eläkeläiset 66,30 €, Opiske-
lijat/työttömät 54,60 €. Pauliina Yliniitty (60t).
Kurssilla opit piirtämään iiriläisen puoliunsiaa-
lin perusvedot, rivintäyttäjiä, otsikoissa käytet-
tyjä kulmikkaita isoja kirjaimia sekä koristeluil-
le tyypillisten solmukuvioiden ja spiraaleiden 
piirtämistä. Kurssi sopii kaikille kirjaimista ja 
kalligrafiasta kiinnostuneille.

110318 Iloinen askartelupaja aikuisille  
15.9.–24.11.2026, 19.1.–27.4.2027. Ti 18–20.30.
Pitkäkarin koulu, Kuvataidelk. I, Rantakatu 5 C.  
Kurssimaksu 46,20 €, Eläkeläiset 39,30 €, Opiske-
lijat/työttömät 32,35 €. Milka Metsäpolku (42t).
Askartelupajassa kokeillaan helppoja ja innos-
tavia ideoita luovaan tekemiseen ilman osaa-
misvaatimuksia. Ohjeistus on selkeää ja teke-
minen tilaa antavaa. Materiaalia on jo jonkin 
verran ryhmän varastossa ja tarvittavia voim-
me tilata myös yhdessä. Joka toinen viikko. 

LASITYÖT, KERAMIIKKA

110320 Lasityökurssi aamuvirkuille  
9.9.–25.11.2026, 13.1.–21.4.2027. Ke 10–15. 
Opistotalo Patala, alasali, ovi A, Brahenkatu 17.  
Kurssimaksu 92,40 €, Eläkeläiset 78,55 €, Opis-
kelijat/työttömät 64,70 €. Tuija Rajamäki (84t). 
Kurssilla valmistat lasitöitä tiffany-, lasinsula-
tus-, lasimosaiikki- tai hiekkapuhallustekniikoita 
käyttäen. Voit tehdä myös muottisulatuksia ja 
kuvansiirtoja lasille. Lasityökurssi soveltuu niin 
vasta-alkajille kuin pitempäänkin harrastaneille. 
Ota mukaan suojalasit ja laseja. Tarvikkeita on 
ostettavissa myös opettajalta. Hiekkapuhallus-
maksu tulee työn koon mukaan. Työväline- ja 
sulatusmaksu 5 €/ lukukausi. Joka toinen viikko.

Lasipajassa valmistat lasitöitä oman kiinnos-
tuksesi mukaan tiffany-, lasinsulatus-, lasi-
mosaiikki- tai hiekkapuhallustekniikoita käyt-
täen. Kurssi soveltuu niin vasta-alkajille kuin 
pitempäänkin harrastaneille. Ota mukaan 
suojalasit ja laseja. Tarvikkeita on ostettavissa 
myös opettajalta. Hiekkapuhallusmaksu tulee 
työn koon mukaan. Työväline- ja sulatusmak-
su 4 €. Joka toinen viikko. 

Opistotalo Patala, alasali, ovi A, Brahenkatu 17. 

110321 Lasipaja 1  
8.9.–24.11.2026. Ti 17.30–20.45.  
Kurssimaksu 36 €. Tuija Rajamäki (24t).

110323 Lasipaja 2  
12.1.–27.4.2027 Ti 17.30–20.45  
Kurssimaksu 48 €. Tuija Rajamäki (32t).

Ilmoittaudu ennakkoon netissä tai
soittamalla asiakaspalveluun!

Ilmoittautumiset kaikille kursseille alkavat 
maanantaina 17.8.2026 klo 8.30.

Ilmoittautumisohjeet löydät sivulta 4. 

VARAA PAIKKASI!
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110331 Keramiikan alkeet  
8.9.–24.11.2026, 12.1.–27.4.2027. Ti 15–17.30  
Pitkäkarin koulu, Taidestudio, Rantakatu 5 A.  
Kurssimaksu 89,80 €, Eläkeläiset 76,95 €, Opis-
kelijat/työttömät 64,05 €. Liina Kihlman (78t).
Kurssille valitaan vain aloittelijoita. Kurssilla 
tutustutaan saven käsittelyyn ja käsinrakennus-
tekniikoihin harjoitustehtävien avulla, eikä ai-
empaa osaamista tarvita. Savea voi ostaa opet-
tajalta käytön mukaan. Kurssimaksuun sisältyy 
polttomaksu 20 kiloon saakka. Ylimenevästä 
osuudesta veloitetaan 2 € / savipaketti lukukau-
den lopussa. Lisäksi materiaalimaksu 20 € (lasit-
teet ym.) maksetaan opettajalle syksyllä. 

Keramiikan kursseilla teemme yhdessä saves-
ta keramiikkaa eri käsinrakennustekniikoita ja 
savilaatuja käyttäen. Voit työskennellä vapaasti 
tai ohjattuja tehtäviä toteuttaen. Työt lasite-
taan ja poltetaan. Kurssi sopii kaikille savitöis-
tä kiinnostuneille. Savea voi ostaa opettajalta 
käytön mukaan. Kurssimaksuun sisältyy polt-
tomaksu 20 kiloon saakka. Ylimenevästä osuu-
desta veloitetaan 2 € / savipaketti lukukauden 
lopussa. Lisäksi materiaalimaksu 20 € (lasitteet 
ym.) maksetaan opettajalle syksyllä. 

(75t): Kurssimaksu 86,50 €, eläkeläiset 74,15 €, 
opiskelijat/työttömät 61,75 €. 

(78t): Kurssimaksu 89,80 €, eläkeläiset 76,95 €, 
opiskelijat/työttömät 64,05 €. 

Pitkäkarin koulu, Taidestudio, Rantakatu 5 A. 
Opettaja Liina Kihlman. 

110332 Keramiikan päiväryhmä A (78t)
8.9.–24.11.2026, 12.1.–27.4.2027. Ti 12.15–14.45.

110333 Keramiikan iltaryhmä A (78t)
8.9.–24.11.2026, 12.1.–27.4.2027. Ti 18–20.30   

110334 Keramiikan päiväryhmä B (78t)
9.9.–25.11.2026, 13.1.–28.4.2027. Ke 15–17.30.

110335 Keramiikan iltaryhmä B (78t)
9.9.–25.11.2026, 13.1.–28.4.2027. Ke 18–20.30.

110336 Keramiikan päiväryhmä C (75t)
10.9.–26.11.2026, 7.1.–22.4.2027. To 15–17.30.

110337 Keramiikan iltaryhmä C (75t)
10.9.–26.11.2026, 7.1.–22.4.2027. To 18–20.30.

OMPELU JA MUUT TEKSTIILITYÖT 

Koneiden ja laitteiden lisäksi kurssimaksuun si-
sältyvät kaavapaperi ja käytettävissä olevat kaa-
vat, saumureissa pääsääntöisesti olevat langat 
(musta ja valkoinen). Opiskelijalla tulee olla mu-
kana omat perustarvikkeet, kuten sakset, neulat 
ja langat. Tarvikemaksu ompeluryhmissä 4 €. 

            	 Ompelu -kursseilla valmistat omien 	
	 toiveiden mukaan asuja tai sisustus	
	 tekstiilejä ommellen. Jokainen hankkii 
itse tarvitsemansa materiaalit, kuten kankaat, 
ompelulangat, napit, vetoketjut ja tukikankaat. 
Ota mukaan myös omat ompelutarvikkeet: mit-
tanauha, sakset, viivoitin, nuppineuloja, silmä-
neuloja, ratkoja, merkitsemisliitu, muistiinpa-
novälineet, tarvittaessa oma kaksoisneula jne. 
Sopii myös vasta-alkajille. Osaamisperusteises-
ta kurssista voit halutessasi saada suoritusmer-
kinnän (hyväksytty/hylätty).

110420 Ompelu A, Patala (4 op)               
8.9.–24.11.2026, 12.1.–27.4.2027. Ti 10–13.15.  

110421 Ompelu B, Patala (4 op)              
8.9.–24.11.2026, 12.1.–27.4.2027. Ti 18–21.15.

Opistotalo Patala, taitotupa, ovi D,
 Brahenkatu 17. Opettaja Karoliina Paakkonen. 
Kurssimaksu 109,20 €, Eläkeläiset 92,80 €, 
Opiskelijat/työttömät 76,45 €. (104t). 

110422 Ompelu, Antinkangas  
10.9.–26.11.2026, 7.1.–22.4.2027. To 18–20.15.
Antinkankaan monitoimitalo, tekstiilityönluok-
ka, Isoholmintie 6.  
Kurssimaksu 85,80 €, Eläkeläiset 72,95 €, Opiskeli-
jat/työttömät 60,05 €. Karoliina Paakkonen (78t).
Kurssilla valmistetaan omien toiveiden mukaan 
vaatteita tai sisustustekstiilejä ommellen. Kurs-
si sopii myös aloittelijoille. Osallistujat hankki-
vat itse tarvittavat materiaalit ja ompelutarvik-
keet. Tarvikemaksu 4 €. 

110423 Tilkkuillaan  
10.9.–26.11.2026, 7.1.–22.4.2027. To 10–13.15.
Opistotalo Patala, taitotupa, ovi D, Brahenkatu 17.
Kurssimaksu 105€, Eläkeläiset 89,25 €, Opiske-
lijat/työttömät 73,50 €. Tuija Törmikoski (100t). 
Teemme tilkkutöitä perinteisiä tekniikoita ja 
materiaaleja luovasti soveltaen. Aloitamme pe-
rusteista, joten kurssi sopii myös aloittelijoille. 
Suunnittelemme yhdessä toteutettavia teks-
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tiilejä, tutustumme tilkkutöissä käytettäviin 
materiaaleihin ja työvälineisiin. Ota mukaan 
alusta, leikkuri ja viivain; voimme myös tilata 
välineitä yhdessä.  

110424 Tilkkutyöt, kevät
13.2.–10.4.2027. La 9–15.45. 		   
Opistotalo Patala, taitotupa, ovi D, Brahenkatu 17.
Kurssimaksu 64 €. Karoliina Paakkonen (32t).
Opettelemme tilkkutöiden perusteet ja kivoja 
tilkkutyötekniikoita modernilla twistillä. Voit 
valmistaa pienen tuotteen: tyynyn, pienen 
peiton, pussukan, kassin, laukun tai vaikkapa 
yksilöllisen vaatteen. Ota mukaan alusta, leik-
kuri ja viivain, puuvillakankaita (myös kierrätys-
kankaat käyvät) sekä ompelutarvikkeet. Kurssi 
sopii myös aloittelijoille. 13.2., 20.2., 3.4., 10.4. 

KUDONTA JA LANKATYÖT 

Kudotaan kangaspuilla kurssilla kudotaan 
sisustustekstiilejä ja asusteita perinteisillä sekä 
uusilla tekniikoilla. Loimet luodaan ja rakenne-
taan yhteistyössä, ja työt kudotaan vuorotellen 
yhteisloimiin. Loimet ja osa kuteista tilataan 
yhdessä. Kurssi vaatii aikaa myös opetuskerto-
jen ulkopuolella. Kudottavat kankaat suunni-
tellaan ensimmäisellä kerralla, jolloin läsnäolo 
on tärkeää. Kurssi sopii sekä aloittelijoille että 
kokeneemmille, ja tarvikemaksu on 3 €. 

110431 Kudotaan kangaspuilla A, Pitkäkari  
8.9.–24.11.2026, 12.1.–27.4.2027. Ti 17–19.30.

110432 Kudotaan kangaspuilla B, Pitkäkari  
9.9.–25.11.2026, 13.1.–28.4.2027. Ke 14–16.30.

Pitkäkarin koulu, Kutomo, Rantakatu 5 A.  
Kurssimaksu 85,80 €, Eläkeläiset 72,95 €, 
Opiskelijat/työttömät 60,05 €. 
Anna-Maija Joensuu (78t).

110433 Kudotaan kangaspuilla, Pattijoki  
7.9.–23.11.2026, 11.1.–26.4.2027. Ma 17–19.30.
Auratien kutomo, Auratie 3.  
Kurssimaksu 82,50 €, Eläkeläiset 70,15 €, 
Opiskelijat/työttömät 57,75 €. 
Anna-Maija Joensuu (75t).

110434 Käsityön iloa, Patala  
9.9.–25.11.2026, 13.1.–28.4.2027. Ke 17.30–20.
Opistotalo Patala, taitotupa, ovi D, Brahenkatu 17.
Kurssimaksu 85,80 €, Eläkeläiset 72,95 €, Opiskeli-
jat/työttömät 60,05 €. Anna-Maija Joensuu (78t).
Teemme käsitöitä monipuolisesti kurssilaisten 
oman mielenkiinnon mukaan erilaisilla teknii-
koilla. Suunnittelemme kurssiohjelmaa yhdes-
sä nuuskien kädentaitojen uusia tuulia perin-
teitä unohtamatta.  

110435 Neulotaan ja virkataan  
7.9.–23.11.2026, 11.1.–26.4.2027. Ma 17.30–20.
Opistotalo Patala, alasali, ovi A, Brahenkatu 17. 
Kurssimaksu 82,50 €, Eläkeläiset 70,15 €, Opis-
kelijat/työttömät 57,75 €. Elisa Jylkkä (75t). 
Tutustumme erilaisiin neule- ja virkkaustekniikoi-
hin. Neulomme ja virkkaamme tuotteita oman 
mielenkiinnon mukaan, esim. villapaitoja, sukkia, 
lapasia, pipoja, huiveja peitteitä yms. Aloitamme 
tarvittaessa mallitilkusta alkaen, joten samalla 
opit neulonnan perusteita sekä tulkitsemaan oh-
jeita. Kurssi sopii myös aloittelijoille!  

110436 Käsityöpaja, Kopsa  
10.9.–26.11.2026, 7.1.–22.4.2027. To 18–20.30.
Kopsan maamiesseuran talo, Kopsantie 41.   
Kurssimaksu 82,50 €, Eläkeläiset 70,15 €, Opis-
kelijat/työttömät 57,75 €. Sirpa Salmi (75t).
Kudomme kangaspuilla mattoja, liinoja, huopia, 
pyyhkeitä ym. sisustustekstiilejä sekä asuste-
kankaita. Teemme myös neule-, virkkaus- ja kir-
jontatöitä. Kudottavat työt sovimme yhdessä. 
Käsityöpaja sopii aloittelijoille ja aiemmin käsi-
töitä harrastaneille. 

ERIKOISTEKNIIKAT 

110440 Pitsinnypläys  
7.9.–23.11.2026, 11.1.–26.4.2027. Ma 18–20.30.
Opistotalo Patala, taitotupa, ovi D, Brahenkatu 17.
Kurssimaksu 82,50 €, Eläkeläiset 70,15 €, Opis-
kelijat/työttömät 57,75 €. Anja Leinonen (75t). 
Opit pitsinnypläyksen perustekniikoita ja taito-
jen lisääntyessä myös monimutkaisempia pitsi-
tekniikoita. Työt valitset opettajan avustuksella 
taitojesi mukaan. Kurssi sopii sekä aloittelijoille 
että edistyneille nyplääjille. Materiaalihankin-
noista tietoa 1. kerralla. Aloittelijalle tarvikemak-
su 10 euroa (sis. nuppineulat, pahvi ja muovi).  

Jos ilmoittaudut, etkä pääsekään osallistumaan 
kurssille, peru osallistuminen toimistolle!

MUISTA MYÖS PERUA!



19

110443 Kansallispukukurssi  
19.9.–21.11.2026, 23.1.–17.4.2027. La 10–15. 
Opistotalo Patala, taitotupa, ovi D, Brahenkatu 17.
Kurssimaksu 63 €, Eläkeläiset 53,55 €, Opiskeli-
jat/työttömät 44,10 €. Katja Kulha (42t).
Kansallispukukurssilla voit valmistaa uuden 
kansallispuvun tai sen osan, sekä huoltaa ja 
korjata vanhoja pukuja. Opiskelija hankkii itse 
ohjeet ja materiaalit, ja ohjeistusta annetaan 
kurssin alussa tai ennen kurssia. Kurssi sisältää 
itsenäistä työskentelyä kurssikertojen välissä. 
Kerran kuukaudessa.

Nahkatyökurssilla voit valmistaa parkkina-
hasta monenlaisia tuotteita esim. paulaken-
gät, supikkaat, laukun, hatun yms. Työt teh-
dään perinteisin käsityömenetelmin ja ne voi 
kuvioida ja värjätä haluamallaan tavalla. Tar-
vittavat materiaalit voi ostaa kurssilta ja vers-
taan työkalut ovat kurssilaisten käytettävissä. 

110441 Nahkatyöt A  
10.9.–26.11.2026, 7.1.–22.4.2027 To 15–17.30.

1104412 Nahkatyöt B  
10.9.–26.11.2026, 7.1.–22.4.2027. To 18–20.30.

Suutarinverstas MonoPoli, Kauppakatu 31 C  
Kurssimaksu 82,50 €, Eläkeläiset 70,15 €, 
Opiskelijat/työttömät 57,75 €. 
Kakko Terhi (75t).

1104423 Tennarikurssi  
9.9.–25.11.2026, 13.1.–28.4.2027. Ke 17.30–20. 
Suutarinverstas MonoPoli, Kauppakatu 31 C. 
Kurssimaksu 85,80 €, Eläkeläiset 72,95 €, Opis-
kelijat/työttömät 60,05 €. Kakko Terhi (78t).
Kurssilla valmistat tennarit yksivärisestä tai ku-
viollisesta kankaasta. Nahkatyökurssin käyneet 
voivat tehdä parkkinahkatennarit itse kuvioiden 
ja värjäten. Valmispohjat voi ostaa verstaalta, 
muista materiaalihankinnoista kerrotaan ensim-
mäisellä kurssi kerralla. Verstaan työkalut ja ten-
nareiden kaavat ovat kurssilaisten käytettävissä.  

TEKNINEN TYÖ 

Puu- ja metallityökurssilla valmistetaan koti-
tarve-esineitä opiskelijan suunnitelman poh-
jalta, käyttäen käsityökaluja ja koneita. 
Opiskelija tuo itse materiaalit. Tarvikemaksu, 
3 €, maksetaan kurssin alussa opettajalle. 

Pattasten koulu, Pattijoki, Rännärintie 3.  
Kurssimaksu 85,80 €, Eläkeläiset 72,95 €, 
Opiskelijat/työttömät 60,05 €. 
Martti Malinen (78t). 

110460 Puu- ja metallityöt A, Pattanen  
9.9.–25.11.2026, 13.1.–28.4.2027. Ke 16–18.15.

110461 Puu- ja metallityöt B, Pattanen  
9.9.–25.11.2026, 13.1.–28.4.2027. Ke 18.30–20.45.

110462 Entisöinti
7.9.–23.11.2026, 11.1.–26.4.2027. Ma 16–19.15.
Merikadun koulu, Merikatu 1.  
Kurssimaksu 105 €, Eläkeläiset 89,25 €, Opiske-
lijat/työttömät 73,50 €. Elina Kauppila (100t).
Kurssilla voit entisöidä ja kunnostaa huoneka-
luja sekä muita vanhoja esineitä. Verhoilu ei 
ole mahdollista. Tarvittava materiaali hankitaan 
itse, katsomme ne yhdessä ensimmäisellä ker-
ralla. Isommat työt mahdollisuuksien mukaan 
osissa, koska tiloissa ei ole jatkuvaa töiden säi-
lytysmahdollisuutta. Tarvikemaksu 5 € makse-
taan opettajalle kurssin alussa.  

Verhoilukurssilla opit uusien ja vanhojen huo-
nekalujen perusteellista korjausta. Käytössä ei 
ole puuntyöstövälineitä. Ota mukaan verhoil-
tava työ, vasara, mitta ja sakset. Kurssi sisältää 
itsenäistä työskentelyä. Materiaalimaksu käy-
tön mukaan. 

110465 Verhoilukurssi ilta 
7.9.–23.11.2026, 11.1.–26.4.2027. Ma 18–21.15.
Kurssimaksu 105 €, Eläkeläiset 89,25 €, 
Opiskelijat/työttömät 73,50 €. (100t).

110466 Verhoilukurssi aamupäivä
9.9.–25.11.2026, 13.1.–28.4.2027. Ke 12–15.15.
Kurssimaksu 109,20 €, Eläkeläiset 92,80 €, 
Opiskelijat/työttömät 76,45 €. (104t).

Pitkäkarin koulu, Verhoomo, Rantakatu 5 A. 
Eva Mahlamäki.
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TANSSI

6.9.–1.11.2026, 10.1.–21.3.2027. 
Kerran kuukaudessa. 		                   
Antinkankaan monitoimitalo, Tanssistudio, 
ovi 6, Isoholmintie 6.  
Kurssimaksu 24 €. Merja Tanjunen (12t).

110508 Kuntotanssi ja kehonhuolto
Su 16–17.30
Tunnilla liikutaan musiikin tahdissa helpoilla 
askelsarjoilla. Tunti sisältää rauhallisempia ja 
vauhdikkaampia osuuksia, joiden tehoa voit 
säädellä oman jaksamisen mukaan. Lopuksi 
tehdään kehonhuoltoa ja venytyksiä. Et tarvit-
se aiempaa kokemusta. Ota mukaan juoma-
pullo, sisäliikuntavaatteet ja vaaleapohjaiset 
sisäkengät tai tossut. Tunti sopii kaiken tasoi-
sille liikkujille. 

110509 Soololattarit, alkeet
Su 17.30–18.30
Kurssilla tanssitaan energisten lattarirytmien 
tahdissa ja tutustutaan esimerkiksi salsaan ja 
bachataan. Kurssilla opetellaan perusaskelia, 
tanssitekniikkaa ja harjoitellaan helppoja ko-
reografioita. Et tarvitse aiempaa kokemusta, 
opetus alkaa alkeista. Tunti sopii kaikille latta-
rimusiikista ja tanssista innostuneille. 

110510 Argentiinalaisen tangon alkeet
Su 18.30–19.30
Kurssilla tutustutaan argentiinalaisen tangon 
perusteisiin. Kurssilla opetellaan perusaske-
leita, helppoja kuvioita sekä parin viemistä ja 
seuraamista. Et tarvitse aiempaa kokemusta. 
Voit tanssia oman parin kanssa tai osallistua 
tanssiparinvaihtoon.

110500 Lattarimaanantai, keskitaso 
7.9.–23.11.2026, 11.1.–26.4.2027. Ma 18–19.
Tullikamari, Ratakatu 3. 
Kurssimaksu 50 €, Eläkeläiset 42,50 €, Opiskeli-
jat/työttömät 35 €. Eveliina Jäntti (33,32t). 
Lattarimaanantai keskitaso on hauska soolo-
tanssitunti kuumilla ja letkeillä lattarirytmeillä. 
Sopii jo tanssia harrastaneille. Tunneilla ede-
tään reippaasti perusteista mukaansatempaa-
vien ja easy-tuntia haastavampien koreogra-
fioiden tanssimiseen. 

110501 Lattarimaanantai, easy 
7.9.–23.11.2026, 11.1.–26.4.2027. Ma 19–20. 
Tullikamari, Ratakatu 3.

Kurssimaksu 50 €, Eläkeläiset 42,50 €, Opiskeli-
jat/työttömät 35 €. Eveliina Jäntti (33,32t).
Lattarimaanantai easy on matalan kynnyksen 
soolotanssitunti kaikille tanssiliikunnasta ja lat-
tarirytmeistä kiinnostuneille. Tunneilla opetel-
laan tanssien perusteita helppoihin ja mukaan-
satempaaviin koreografioihin.

110504 Soololattarit, jatko  
8.9.–24.11.2026, 12.1.–27.4.2027. Ti 17–18. 
Antinkankaan monitoimitalo, Tanssistudio, 
ovi 6, Isoholmintie 6.  
Kurssimaksu 52 €, Eläkeläiset 44,20 €, Opiskeli-
jat/työttömät 36,40 €. Merja Tanjunen (34,66t).
Kurssilla opetellaan erilaisia soolotansseja, pää-
sääntöisesti lattaritansseja, kuten salsaa ja sam-
baa, mutta tutustutaan myös muihin tanssityylei-
hin. Opetus etenee hiukan nopeammin kuin 
alkeistunnilla. Tule nauttimaan tanssinriemusta! 

110505 Parisalsa, jatko  
8.9.–24.11.2026, 12.1.–27.4.2027. Ti 18–19.  
Antinkankaan monitoimitalo, Tanssistudio, 
ovi 6, Isoholmintie 6.  
Kurssimaksu 52 €, Eläkeläiset 44,20 €, Opiskeli-
jat/työttömät 36,40 €. Merja Tanjunen (34,66t). 
Kurssilla sukelletaan syvemmälle kuubalaisen 
salsan maailmaan. Opetellaan kivoja variaati-
oita peruskuvioista sekä harjoitellaan keinoja 
musiikin tulkintaan. Kurssi on suunnattu pari-
salsan perusteet osaaville. 

110507 Paritanssin alkeet  
8.9.–24.11.2026, 12.1.–27.4.2027. Ti 19–20. 
Antinkankaan monitoimitalo, Tanssistudio, 
ovi 6, Isoholmintie 6.  
Kurssimaksu 52 €, Eläkeläiset 44,20 €, Opiskeli-
jat/työttömät 36,40 €. Merja Tanjunen (34,66t).
Kurssilla tutustutaan yleisimpiin paritansseihin, 
kuten foksiin ja tangoon. Kurssilla opetellaan 
perusaskeleita sekä parin viemistä ja seuraa-
mista. Opetus alkaa alkeista, joten aiempaa 
kokemusta ei tarvita. Voit tanssi oman parin 
kanssa tai osallistua tanssiparinvaihtoon.  

1105071 Paritanssi jatko  
8.9.–24.11.2026, 12.1.–27.4.2027. Ti 20–21. 
Antinkankaan monitoimitalo, Tanssistudio, 
ovi 6, Isoholmintie 6. 
Kurssimaksu 52 €, Eläkeläiset 44,20 €, Opiskeli-
jat/työttömät 36,40 €. Merja Tanjunen (34,66t). 
Kurssi sopii sinulle, jolla on jo hieman kokemus-
ta paritanssista. Kurssilla harjoitellaan yleisim-
piä tansseja ja tutustutaan myös uusiin lajei-
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hin. Opetellaan kuvioita, askelvariaatioita sekä 
viennin ja seuraamisen taitoja esimerkiksi tan-
gossa, hitaassa valssissa, rumbassa ja fuskussa. 
Voit tanssia oman parin kanssa tai osallistua 
tanssiparinvaihtoon. 

LIIKUNTA 

830125 Biljardin alkeiskurssi  
7.9.–23.11.2026, 11.1.–26.4.2027. Ma 18–19.30.
Biljardisali, Asemakatu 12.  
Kurssimaksu 75 €, Eläkeläiset 63,75 €, Opiskeli-
jat/työttömät 52,50 €. Juha Rajaniemi (50t).
Kurssilla käydään läpi pelin perustaitoja ja sään-
töjä (8-pallo, 9-pallo). Painopiste on oikean 
lyöntiasennon ja -tekniikan löytämisessä, minkä 
lisäksi tehdään erilaisia lyöntiharjoituksia sekä 
pelataan. Halutessasi opit myös snookerin pe-
rusteita. Ikäraja 13 vuotta. Kurssi toteutetaan 
yhteistyössä Raahelainen biljardin erikoisseura 
ry:n kanssa ja opettajana toimii Juha Rajaniemi.  

830102 Voima- ja tasapainojumppa 	
7.9.–23.11.2026, 11.1.–26.4.2027. 
Ma 18–19. 
Keskuskoulu, Palokunnankatu 20.  
Kurssimaksu 50 €, Eläkeläiset 42,50 €, Opiske-
lijat/työttömät 35 €. Tuula Kauranen (33,32t).
Musiikiton jumppatunti sisältää alkulämmittelyn 
sekä helppoja lihaskunto- ja tasapainoharjoittei-
ta. Tunneilla voidaan käyttää erilaisia välineitä 
kuten vastuskuminauhaa tai jumppakeppiä. 
Tunti on suunnattu erityisesti varttuneille, mutta 
sopii myös muille helpon jumpan ystäville.  

830103 Naisten liikunta, Honganpalo  
8.9.–24.11.2026, 12.1.–27.4.2027. Ti 17–18. 
Honganpalon koulu, Metsätorinkatu 14.  
Kurssimaksu 50 €, Eläkeläiset 42,50 €, Opiske-
lijat/työttömät 35 €. Tuula Kauranen (33,32t).
Alkulämmittelyn jälkeen lihaskuntojumppaa ja 
luuliikuntaa sekä liikkuvuus- ja tasapainohar-
joitteita. Kurssi sopii kaikenikäisille ja -kuntoi-
sille naisille.  

830104 Kuntojumppa, Kopsa  
8.9.–24.11.2026, 12.1.–27.4.2027. Ti 16.30–17.30.
Kopsan maamiesseuran talo, Kopsantie 41.   
Kurssimaksu 52 €, Eläkeläiset 44,20 €, Opiske-
lijat/työttömät 36,40 €. Suvi Auronen (34,66t). 
Kaikille sopivassa kuntojumpassa liikkeet teh-
dään oman jaksamisen ja kunnon mukaan. Vä-
lillä käytämme jumpassa erilaisia välineitä. Tun-
nin aikana treenataan lihaskuntoa, tasapainoa 

ja nostetaan vähän sykettä. Tunnilla käytetään 
musiikkia. Sekä naiset että miehet mukaan! 

830106 Kuntosalikurssi, Kuntoparkki  
11.9.–27.11.2026, 8.1.–23.4.2027. Pe 11.15–12.
Kuntoparkki Oy, Kiesvaaranväylä 1.  
Kurssimaksu 37,50 €. Jouni Palviainen (25t).  
Tunnilla saat ohjattua opetusta, miten laitteilla 
harjoitellaan turvallisesti ja tehokkaasti. Laite-
maksu, joka on 5,90 € / kerta.

830108 Kahvakuulalla kuntoon  
10.9.–26.11.2026, 7.1.–22.4.2027. To 17–18.  
Raahela, Palokunnankatu 28.  
Kurssimaksu 50 €, Eläkeläiset 42,50 €, Opiskeli-
jat/työttömät 35 €. Hanna Iivonen (33,32t).
Kahvakuulalla kuntoon -kurssi sopii kaikille. Ei 
tarvitse olla aikaisempaa kokemusta kahvakuulai-
lusta. Jokaiselle oma kahvakuula mukaan, naisilla 
sopiva kuulan paino 4-10 kg, miehillä 8-12 kg.  

830109 Venyttelyn voima  
10.9.–26.11.2026, 7.1.–22.4.2027. To 18–19. 
Raahela, Palokunnankatu 28.  
Kurssimaksu 50 €, Eläkeläiset 42,50 €, Opiskeli-
jat/työttömät 35 €. Hanna Iivonen (33,32t)
Liikkuvuutta ja notkeutta keholle venytellen.  

830112 FasciaMethod  
7.9.–23.11.2026, 11.1.–26.4.2027. 
Ma 19–20. 
Antinkankaan monitoimitalo, Tanssistudio, 
ovi 6, Isoholmintie 6.  
Kurssimaksu 50 €, Eläkeläiset 42,50 €, Opiskeli-
jat/työttömät 35 €. Mäkinen Anu (33,32t).
FasciaMethod on dynaamista ja aktiivista ketju-
liikkuvuusharjoittelua. Harjoittelussa keskitytään 
parantamaan liikkuvuutta toiminnallisin aktiivisin 
venytyksin nivelten täysiä liikeratoja käyttäen, hy-
vällä kehon kannatuksella ja lihastoimintaketjuja 
mukaillen. FasciaMethod on suomalaisten fysio-
terapeuttien kehittämä konsepti. Liikkeet teh-
dään seisten, polvi- ja lattiatasossa.   

830107 Pilates / Kehonhallinta  
9.9.–25.11.2026, 13.1.–28.4.2027. Ke 18–19.  
Raahela, Palokunnankatu 28.  
Kurssimaksu 52 €, Eläkeläiset 44,20 €, Opiskeli-
jat/työttömät 36,40 €. Hanna Iivonen (34,66t). 
Pilates vahvistaa ja tukee keskivartalon syviä lihak-
sia, syventää hengitystä ja tasapainottaa kehoa. 
Liikkeet tehdään pääasiassa lattialla, jolloin ryhtiä 
kannattelevien lihasten löytäminen ja aktivoimi-
nen on helpompaa. Ota mukaan jumppamatto.
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Physiopilates on fysioterapeutin ohjaamaa 
harjoittelua, jossa yhdistyvät pilateksen pe-
riaatteet ja erilaiset välineet. Harjoittelu pa-
rantaa ryhtiä, lihastasapainoa, liikkuvuutta ja 
kehonhallintaa sekä ehkäisee vammoja tuke-
malla oikeaa liikemekaniikkaa. Tavoitteena on 
palauttaa selkärangan luonnollinen asento ja 
vähentää kehon jännitystiloja. 

Kuntoparkki Oy, Kiesvaaranväylä 1.
Ohjaaja Jouni Palviainen. 

830117 Physiopilates A  
8.9.–24.11.2026, 12.1.–27.4.2027. Ti 15.30–16.15.
Kurssimaksu 37,50 €. (25t).

830118 Physiopilates B  
9.9.–25.11.2026, 13.1.–28.4.2027. Ke 15.30–16.15.
Kurssimaksu 39 €. (26t).

830119 Physiopilates C  
10.9.–26.11.2026, 7.1.–22.4.2027. To 15.30–16.15.
Kurssimaksu 37,50 €. (25t).

830110 Kuntonyrkkeily  
10.9.–26.11.2026, 7.1.–22.4.2027. To 17–18.  
Raahela, näyttämö, Palokunnankatu 28.  
Kurssimaksu 50 €, Eläkeläiset 42,50 €, Opiskeli-
jat/työttömät 35 €. Olli Jokela (33,32t). 
Niska- ja hartiaseutu kuntoon! Treeni sisältää 
aerobisia lihaskuntoharjoitteita ja nyrkkeilytek-
niikkaa. Varusteet: sisäliikunta-asu ilman ken-
kiä ja säkki- tai nyrkkeilyhanskat jos on. 

830111 Hyvinvointia lentopalloillen  
8.9.–24.11.2026, 12.1.–27.4.2027. Ti 19–20.30.  
Pitkäkarin koulu, yläsali, Rantakatu 5 C.  
Kurssimaksu 72,80 €, Eläkeläiset 61,90 €, Opis-
kelijat/työttömät 50,95 €. Reijo Keinänen (52t). 
Leppoisaa lentopalloilua mukavassa seurassa. 
Lentopallon pelaamisesta ja tällä tavoin tervey-
tensä ylläpitämisestä kiinnostuneet, lähinnä 
seniorikansalaiset, sopii myös naisille. Toivees-
ta myös tekniikkaopastusta. 

830113 Asahi terveysliikunta
7.9.–23.11.2026, 11.1.–26.4.2027. Ma 17–18. 
Keskuskoulu, Palokunnankatu 20.  
Kurssimaksu 50 €, Eläkeläiset 42,50 €, Opiske-
lijat/työttömät 35 €. Tuula Kauranen (33,32t).
Asahi on suomalainen terveysliikuntametodi, 
joka sopii kaikenikäisille ja -kuntoisille. Asahi 
ennaltaehkäisee vaivoja ja edistää monipuo-
lisesti terveyttä. Tunti sisältää rentous-, nis-

ka-hartia-, selkä- ja tasapaino-osiot. Liikkeet 
tehdään hitaasti kehoa kuunnellen, jolloin 
myös mieli rauhoittuu.  

830114 Vesi-asahi  
8.9.–24.11.2026, 12.1.–27.4.2027. Ti 19.15–20.  
Kuntokeidas Vesipekka, Uimahallintie 8.  
Kurssimaksu 39 €, Eläkeläiset 33,15 €, Opiske-
lijat/työttömät 27,30 €. Tuula Kauranen (26t). 
Tehdään Asahi terveysliikunnan rentouttavia 
sekä niska-hartia-, selkä- ja tasapainoliikkeitä 
Vesipekan lämpimässä kuntoaltaassa. Tunti so-
pii kaikille Asahin ja rauhallisen vesiliikunnan 
ystäville. Kurssimaksun lisäksi osallistujat mak-
savat uintimaksun Vesipekkaan.   

830115 Luonto-asahi  
9.9.–25.11.2026, 13.1.–28.4.2027. Ke 12–13.30.
Kurssimaksu 72,80 €, Eläkeläiset 61,90 €, Opis-
kelijat/työttömät 54,60 €. Tuula Kauranen (52t).
Asahi terveysliikuntaa luonnon helmassa. Ko-
koonnutaan kävelymatkan päässä Raahen kes-
kustasta meren äärellä, puistoissa tai metsissä. 
Huonolla säällä on mahdollisuus kokoontua 
sisätiloissa. Sopii kaikille luonnossa viihtyville. 
Tunnin päätteeksi yhteinen nuotiokahvihetki.

830116 Asahi-terveysliikunta, Kuntoparkki  
8.9.–24.11.2026, 12.1.–27.4.2027. Ti 11.15–12. 
Kuntoparkki Oy, Kiesvaaranväylä 1.  
Kurssimaksu 39 €. Jouni Palviainen (26t).
Asahi on suomalainen terveysliikuntamuoto, 
joka yhdistää fysioterapeuttisen tietämyksen 
ja itämaisen liikkeen pehmeyden. Harjoitukset 
tehdään seisten rauhalliseen tahtiin hengityksen 
rytmittämänä. Tunti keskittyy niska-hartiaseu-
dun rentouttamiseen, selän terveyteen, tasapai-
non vahvistamiseen sekä stressin lievitykseen.  

830120 Äijäjooga  
8.9.–24.11.2026, 12.1.–27.4.2027. Ti 19.30–20.30.
Koivuluodon koulu / Ollinsaaren toimipiste, 
Koulukuja 1.
Kurssimaksu 52 €, Eläkeläiset 44,20 €, Opiskeli-
jat/työttömät 36,40 €. Olli Jokela (34,66t).
Äijäjooga on simppeli ja tehokas ei-akrobaat-
tinen liikkuvuutta lisäävä musiikillinen jooga-
muoto, joka sopii sinulle vaikka olisit rautakanki. 
Osallistuaksesi sinun ei tarvitse osata ennestään 
mitään. Varustus: jumppamatto, ei kenkiä.  

830121 Dynaaminen jooga  
9.9.–25.11.2026, 13.1.–28.4.2027. Ke 17–18. 
Koivuluodon koulu / Ollinsaaren toimipiste, 
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Koulukuja 1.  
Kurssimaksu 52 €, Eläkeläiset 44,20 €, Opiskelijat/
työttömät 36,40 €. Johanna Jääskelä (34,66t).
Sivananda-jooga on rauhallisen dynaaminen 
joogatunti, jossa harjoitellaan hengitystä ja koko 
kehoa vahvistavia jooga-asanoita. Tunti päättyy 
lyhyeen rentoutukseen. Et tarvitse aiempaa ko-
kemusta joogasta. Harjoituksen voi tehdä omaa 
kehoa kuunnellen. Pukeudu mukaviin vaatteisiin 
ja ota mukaan joogamatto tai muu alusta. 

830122 Palauttava jooga  
9.9.–25.11.2026, 13.1.–28.4.2027. Ke 18–19. 
Koivuluodon koulu / Ollinsaaren toimipiste, Koulu-
kuja 1.  Kurssimaksu 52 €, Eläkeläiset 44,20 €, Opis-
kelijat/työttömät 36,40 €. Johanna Jääskelä (34,66t).
Yin-jooga on rauhallinen ja palauttava jooga-
tunti, jossa viivytään lempeissä asennoissa 
pidempään. Harjoitus rentouttaa kehoa, lisää 
liikkuvuutta ja rauhoittaa mieltä. Tunti sopii 
kaikille, eikä aiempaa joogakokemusta tarvita. 
Pukeudu lämpimiin ja joustaviin vaatteisiin. Ota 
mukaan joogamatto tai muu alusta sekä halu-
tessasi tyyny tai pyyhe tueksi ja viltti loppuren-
toutukseen. Syvärentoutus rummun rytmissä 
rauhoittaa kehoa ja mieltä.

830123 Iltajooga, hybridi  
10.9.–26.11.2026, 7.1.–22.4.2027. To 19.05–20.35.
Tullikamari, Ratakatu 3.  
Kurssimaksu 70 €, Eläkeläiset 59,50 €, Opiskeli-
jat/työttömät 49 €. Tiina Prittinen (50t).
Rauhoittava jooga, joka perustuu Suomen Joo-
galiiton hathajoogaan. Kurssiin voi osallistua 
salissa tai etänä Teams-sovelluksella. Yksi etukä-
teen ilmoitettu kerta pidetään kokonaan etänä. 
Jooga luo tasapainoa, voimaa ja liikkuvuutta. 
Ota mukaan joogamatto ja joustavat vaatteet. 

Syyskuu  

110451 Aloittelijan hopeakorukurssi  
4.–5.9.2026. Pe 18–21.15, La 10–16.  
Opistotalo Patala, alasali, ovi A, Brahenkatu 17.  
Kurssimaksu 33 €. Sonja Kippola (11t).
Kurssi on tarkoitettu vain aloittelijoille. Opit ho-

pealangasta ja -levystä sormusten, riipusten, 
ranne- tai korvakorujen valmistamisen perus-
taitoja. Tarvittavat materiaalit voit ostaa opet-
tajalta. Työvälinemaksu 5 €, juotosmaksu 5 €, 
vain korttimaksu. 

110429 Isot juhlahimmelit 
rantavehnästä tai rukiin oljesta 		  
5.9.–28.10.2026. Ke 17.30–20.45, La 10–14.15.  
Pitkäkarin koulu, Kuvataidelk II, Rantakatu 5 C.  
Kurssimaksu 43,50 €. Taru Rajamäki (29t).
Kurssilla valmistetaan perinteisiä himmeleitä 
rantavehnästä tai rukiin oljesta. Voit valmistaa 
mm. ison kasaan menevän juhlahimmelin tai 
himmeliklassikoita. Tarvitset olkia, ohutta puu-
villalankaa, neulan ja sakset. Myytävänä myös 
opettajalla. La 5.9. klo 10-14.15 kokoonnutaan 
Raahen Taitopajalle (Pajakatu 4, Raahe) ohjeis-
tus ja lähdetään autoilla keräämään yhdessä 
rantavehnää. Himmeleiden rakentaminen Pa-
talassa ke 16.9.-28.10. klo 17.30-20.45. 
 
110452 Hopeakorukurssi A  
11.–12.9.2026. Pe 18–21.15, La 10–16.  
Opistotalo Patala, alasali, ovi A, Brahenkatu 17.  
Kurssimaksu 33 €. Sonja Kippola (11t).
Opit valmistamaan sormuksia, riipuksia, ranne- 
ja korvakoruja hopealangasta ja -levystä oman 
valinnan mukaan. Sopii sekä vasta-alkajille että 
pidempään harrastaneille. Tarvittavat materi-
aalit voit ostaa opettajalta. Työvälinemaksu 5 €, 
juotosmaksu 5 €.  

110327 Lasin hiekkapuhallus, syksy  
11.–12.9.2026. Pe 17.30–20.45, La 9.30–16.15.  
Raahen Taitopaja, Pajakatu 4.  
Kurssimaksu 24 €. Taru Rajamäki (12t).
Kurssilla kuvioidaan lasia hiekkapuhallustek-
niikkaa käyttäen. Voit koristella esimerkiksi la-
silyhtyjä, pulloja, vateja ym. lasia. Kurssi sopii 
kaikille lasitöistä kiinnostuneille. Hiekkapuhal-
lusmaksu kurssilla valmistetuista töistä 8-15 €. 

110428 Vaihdetaan vetoketju  
12.9.2026. La 10–13.30.  		
Opistotalo Patala, taitotupa, ovi D, Brahenkatu 17.  
Kurssimaksu 12 €. Karoliina Paakkonen (4t). 
Kurssilla opetellaan vaihtamaan rikkoutunut 
vetoketju takkiin, housuihin tai muuhun vaat-
teeseen. Kurssi sopii sekä vuorillisten että vuo-
rittomien vaatteiden korjaukseen. Ota mukaan 
korjattava vaate, uusi vetoketju sekä ompe-
luvälineet. Korjaamalla annat vaatteelle lisää 
käyttöikää. 
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24

Kurssimaksu 33 €. Sonja Kippola (11t).
Opit valmistamaan sormuksia, riipuksia, ranne- 
ja korvakoruja hopealangasta ja -levystä oman 
valinnan mukaan. Sopii sekä vasta-alkajille että 
pidempään harrastaneille. Tarvittavat materi-
aalit voit ostaa opettajalta. Työvälinemaksu 5 €, 
juotosmaksu 5 €, vain korttimaksu.  

110444 Huovutus (0,5 op)  
9.–11.10.2026. Pe 17.30–20.45, 
La 9–15, Su 9–15. 
Opistotalo Patala, taitotupa, ovi D, Brahenkatu 17.
Kurssimaksu 36 €. Anna-Maija Joensuu (18t).
Kurssilla opit märkä- ja neulahuovutuksen perus-
tekniikoita tai voit syventää aiempaa osaamista-
si. Huovutamme mm. rullaus- ja nanotekniikal-
la tai vaikkapa hiomakonetta käyttäen villasta 
huopatuotteita. Neulahuovuttamalla teemme 
erilaisia kolmiulotteisia hahmoja, neulan avulla 
voit myös koristella huopa ja - villatuotteita. Tar-
vikkeet lisätiedoissa. Kurssi on mahdollista suo-
rittaa opintopistekurssina, kurssin laajuus 0,5 op 
(sisältää itsenäistä työskentelyä). 

110339 Nukkekodin lukunurkkaus lyhtyyn
10.–11.10.2026. La 9–15, Su 9–15.  
Pitkäkarin koulu, Kuvataidelk I, Rantakatu 5 C.  
Kurssimaksu 28 €. Tiina Lepistö (14t).
Valmistetaan nukkekodin lukunurkkaus lyh-
tyyn. Teemme nojatuolin, hyllykön kirjoille ja 
kukille sekä pieniä kasveja silkkikukan lehdistä 
ja pienistä tekokukista. 

710303 Kukkakimppu spiraalitekniikalla, syksy 
16.10.2026. Pe 17–20. 
Opistotalo Patala, alasali, ovi A, Brahenkatu 17.  
Kurssimaksu 12 €. Jaana Nikula (4t).
Tämän kurssin aikana opit sitomaan pyöreän 
kimpun spiraalitekniikalla. Opit myös kuinka 
käsitellä leikkokukkia, jotta ne säilyvät mahdolli-
simman pitkään kauniina sekä valitsemaan kim-
puille oikeanlaisen maljakon. Osallistuminen ei 
edellytä kukkasidonnan tekniikoiden hallintaa. 
Voit halutessasi tuoda mukanasi omat työvä-
lineet eli terävän veitsen ja pienet oksasakset 
kukkien käsittelyä varten. Materiaalipaketti si-
sältää leikkokukat 35 € (maksetaan opettajalle). 

Marraskuu 

110454 Hopeakorukurssi C  
6.–7.11.2026. Pe 18–21.15, La 10–16. 
Opistotalo Patala, alasali, ovi A, Brahenkatu 17.  
Kurssimaksu 33 €. Sonja Kippola (11t).

110445 Kankaanpainanta ja 
värjäys (0,5 op)  
18.–20.9.2026. Pe 17–20.30, La 9–16, Su 9–16.  
Opistotalo Patala, alasali, ovi A, Brahenkatu 17.  
Kurssimaksu 36 €. Anna-Maija Joensuu (18t).
Opit kuvioimaan ja värjäämään kankaita tai 
lankoja erilaisin painanta- ja värjäystekniikoin. 
Halutessasi voit myös keskittyä saumattomasti 
jatkuvan painokuvion suunnitteluun piirtäen 
ja/tai maalaten ja kankaanpainamisen sijaan 
tilata valmiin kankaan omalla printilläsi. Voit 
ottaa mukaasi kankaita tai lankoja ja jos sinulla 
jo on painopastaa, värjäysvärejä, silkkimaaleja 
yms. suojahanskoja, suojamuovia sekä työväli-
neitä. Opistolta voit lainata työvälineitä. Sopii 
myös aloittelijoille. Kurssi on mahdollista suo-
rittaa opintopistekurssina, kurssin laajuus 0,5 
op (sisältää itsenäistä työskentelyä). 
 
1103182 Gelli-painanta  
26.9.–3.10.2026. La 10–14. 		   
Pitkäkarin koulu, Kuvataidelk II, Rantakatu 5 C.
Kurssimaksu 24 €. Merja Järvelin (12t).
Gelli-painanta on monipuolinen ja helppo pai-
notyöskentelyn tekniikka. Gelli-painanta sopii 
aloittelijasta kokeneempaan tekijään. 

110467 Perhonsidonnan lyhytkurssi  
27.9.2026. Su 12–15.15.  		
Opistotalo Patala, taitotupa, ovi D, Brahenkatu 17.  
Kurssimaksu 12 €. 
Marko Hämäläinen, Antti Lahtinen (4t).
Tutustutaan perhonsidontaan ja tehdään oma 
perho. Samalla sivutaan kalastusta harrastuk-
sena ja kerrotaan kalajuttuja. Kurssi sopii per-
honsidonnasta kiinnostuneille aloittelijoille 
12-vuotiaasta ylöspäin.  
 
Lokakuu 

110427 Puvun peruskaava  
3.–4.10.2026. La 9–15.45, Su 9–15.45.  	
Opistotalo Patala, alasali, ovi A, Brahenkatu 17.  
Kurssimaksu 32 €. Karoliina Paakkonen (16t).
Opit tekemään omiin mittoihin sopivat yläosan 
ja hameen peruskaavat. Kurssilla otetaan mi-
tat, piirretään kaavat ja ommellaan sovitteet, 
joiden avulla kaavoja muokataan sopiviksi. Ota 
mukaan sovituskangas, piirto- ja ompeluväli-
neet sekä pitkä viivain. 

110453 Hopeakorukurssi B  
9.–10.10.2026. Pe 18–21.15, La 10–16. 
Opistotalo Patala, alasali, ovi A, Brahenkatu 17.
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Opit valmistamaan sormuksia, riipuksia, ranne- 
ja korvakoruja hopealangasta ja -levystä oman 
valinnan mukaan. Sopii sekä vasta-alkajille että 
pidempään harrastaneille. Tarvittavat materi-
aalit voit ostaa opettajalta. Työvälinemaksu 5 €, 
juotosmaksu 5 €, vain korttimaksu.  
 
110446 Kehräys - villasta langaksi  
6.–28.11.2026. Pe 18–21.15, La 10–15. 
Opistotalo Patala, taitotupa, ovi D, Brahenkatu 17.  
Kurssimaksu 40 €. Tuija Törmikoski (20t).
Kokoontuu: 6.-7.11., 27.-28.11. 
Langan kehrääminen kuluu vanhimpiin käsityö-
tekniikkoihin, ja itse rukilla tai värttinällä keh-
rätty lanka edustaa käsityöperinnettä parhaim-
millaan. Kurssilla karstataan villaa lepereiksi ja 
kehrätään siitä lankaa värttinällä ja rukilla. Kurs-
silla tutustutaan myös siihen, miten langan ker-
taaminen, vyyhdin kiertäminen ja peseminen 
tapahtuvat. Ota mukaan omat karstat, värttinä 
ja/tai rukki ja villaa, hahtuvakiekkoja tai villa-
topsia jos sinulla on. Kurssikirje tarvikkeiden 
hankkimisesta lähetetään ennen kurssia. Kurssi 
on tarkoitettu kaikille aiheesta kiinnostuneille. 

110511 Lattarilauantai A  
7.11.2026. La 11–13.15.  
Tullikamari, Ratakatu 3.  
Kurssimaksu 12 €. Eveliina Jäntti  (3t).
Lattarilauantaissa tanssitaan soolona mukaan-
satempaavia koreografioita useampaan latta-
ritanssiin. Tanssilajeina voivat vaihdella mm. 
samba, cha cha, salsa, bachata, jive, tango jne. 
Sopii kaikille tanssiliikunnasta kiinnostuneille.

110326 Lasihimmelikurssi 
14.11.2026  La 9–16. 
Raahen Taitopaja, Pajakatu 4.  
Kurssimaksu 16 €. Taru Rajamäki (8t).
Kurssilla opetellaan himmelitekniikan perus-
teet ja valmistetaan erilaisia lasihimmeleitä. 
Malleja on opettajalla. Kurssi sopii sekä aloit-
telijoille, että himmelitekniikkaa jo tunteville. 
Tarvikkeita myytävänä opettajalla. 
 
110430 Olkitähtikurssi 
17.11.2026. Ti 17.30–20.45. 		   
Opistotalo Patala, alasali, ovi A, Brahenkatu 17.  
Kurssimaksu 12 €. Taru Rajamäki (4t).
Kurssilla valmistetaan pieniä olkitähtiä luon-
nonmateriaaleista olkitähtimuottia ja sidonta-
tekniikkaa hyödyntäen. Voit tuoda omat oljet, 
ohutta puuvillalankaa sekä sakset. Tarvikkeita 
myytävänä opettajalla. 

110449 Ihanat tuohityöt, syksy (1 op)  
20.–22.11.2026. 
Pe 17–21, La 9–15.30, Su 9–14.45. 
Opistotalo Patala, alasali, ovi A, Brahenkatu 17.  
Kurssimaksu 60 €. Jaana Öljymäki (20t).
Opettelemme tuohen keruun teoriassa ja ma-
teriaalin käsittelyn. Valmistamme eri teknii-
koilla tuohivasuja, säilytyskoppia ja erilaisia 
pientuotteita, esim. jouluisia koristeita tai ko-
ruja. Kurssi sopii sekä aloittelijoille että jo ko-
keneemmille. Kurssi on mahdollista suorittaa 
opintopistekurssina. 
 
710308 Jouluinen kukka-asetelma 
27.11.2026. Pe 17–19. 			 
Opistotalo Patala, alasali, ovi A, Brahenkatu 17.  
Kurssimaksu 12 €. Jaana Nikula (2,66t).
Leikkokukka-asetelma kurssilla opettelet käsit-
telemään leikkokukkia, tekemään matalan ase-
telman kukkasieneen. Materiaali paketti sisäl-
tää leikkokukat, vihreät ja asetelmapohjan yht. 
40 € (maksetaan opettajalle). Halutessasi ota 
mukaan: terävä veitsi ja pienet oksasakset kuk-
kien käsittelyä varten. Voit lainata myös kurssin 
aikana opettajalta. 

110340 Origamilaatikoita  
28.11.2026. La 10–12.30.  		
Pitkäkarin koulu, Kuvataidelk I, Rantakatu 5 C.  
Kurssimaksu 12 €. Tiina Lepistö (4t).
Taittelemme paperista pieniä laatikoita. Laati-
koita voi käyttää pienten esineiden säilyttämi-
seen tai pakata siihen lahjan. Materiaalina käy-
tetään erilaisia papereita. 

Tammikuu 

110455 Hopeakorukurssi D  
8.–9.1.2027. Pe 18–21.15, La 10–16. 
Opistotalo Patala, alasali, ovi A, Brahenkatu 17  
Kurssimaksu 33 €. Sonja Kippola (11t).
Opit valmistamaan sormuksia, riipuksia, ranne- 
ja korvakoruja hopealangasta ja -levystä oman 
valinnan mukaan. Sopii sekä vasta-alkajille että 
pidempään harrastaneille. Tarvittavat materi-
aalit voit ostaa opettajalta. Työvälinemaksu 5 €, 
juotosmaksu 5 €, vain korttimaksu.
 
110459 Värianalyysi ja toimiva 
vaatekaappi (0,5 op)  			 
16.–30.1.2027. La 9–14.  
Opistotalo Patala, alasali, ovi A, Brahenkatu 17.  
Kurssimaksu 36 €. Heidi Joensuu (18t).
Kurssilla löydät sinulle sopivat värit ja vaatemal-
lit sekä kirkastat oman tyylipersoonasi ja kokoat 

R
A

A
H

E



26

toimivan vaatekaapin ilman turhaa täytettä. So-
pii kaikille, jotka haluavat selkeyttää omaa pu-
keutumistaan ja oppia värianalyysin perusteet.  

810211 Leivontakurssi - 
Eurooppalaiset klassikot 			
20.1.–14.4.2027. Ke 17–20.15. 		
Merikadun koulu, kotitalousluokka, Merikatu 1 
Kurssimaksu 56 €, Eläkeläiset 47,60 €, Opiske-
lijat/työttömät 39,20 €. Thais Kauppinen (28t).
Kokoontuu 20.1., 3.2., 17.2., 3.3., 17.3., 31.3., 
14.4. Tule kokkaamaan ja leipomaan rennolla 
ja hauskalla ilmapiirillä! Kurssilla opitaan teke-
mään erilaisia suolaisia ja makeita klassikkolei-
vonnaisia eri puolilta Eurooppaa. Lukuvuoden 
varrella oppilaat pääsevät halutessaan myös 
vaikuttamaan siihen, mitä reseptejä opetellaan. 
Ota mukaan sisäkengät, esiliina ja rasioita, joissa 
voit kuljettaa valmiit ruoat. Opettaja tuo ruoan 
valmistustarvikkeet, jotka maksetaan hänelle. 

810210 Aito italialainen 
tuorepastakurssi  			 
30.1.2027. La 13–17. 
Merikadun koulu, kotitalousluokka, Merikatu 1.  
Kurssimaksu 15 €. Thais Kauppinen (5t).
Tällä pastakurssilla opit valmistamaan aitoa 
italialaista tuorepastaa. Jokainen kurssilainen 
tekee oman pastataikinan, josta muotoillaan 
erilaisia pastamuotoja. Lisäksi valmistetaan 
pastakastike ja nautitaan lopuksi itse tehty ate-
ria. Kurssi sopii myös kasvissyöjille, sillä oman 
pastan kastikkeeseen voi valita kasvispohjaisia 
vaihtoehtoja. Opettaja tuo ruoan valmistustar-
vikkeet, jotka maksetaan hänelle. 

Helmikuu 

110349 Järjestelmäkamerakurssi  
5.–7.2.2027. Pe 18–20.30, La–Su 9–14.	  
Pitkäkarin koulu, Kuvataidelk II, Rantakatu 5 C.  
Kurssimaksu 30 €. Vesa Joensuu (15t).
Käydään läpi järjestelmäkameran ominaisuu-
det ja harjoitellaan kuvaamista eri tilanteissa. 

110456 Hopeakorukurssi E  
5.–6.2.2027. Pe 18–21.15, La 10–16. 
Opistotalo Patala, alasali, ovi A, Brahenkatu 17. 
Kurssimaksu 33 €. Sonja Kippola (11t).
Opit valmistamaan sormuksia, riipuksia, ranne- 
ja korvakoruja hopealangasta ja -levystä oman 
valinnan mukaan. Sopii sekä vasta-alkajille että 
pidempään harrastaneille. Tarvittavat materi-
aalit voit ostaa opettajalta. Työvälinemaksu 5 €, 
juotosmaksu 5 €, vain korttimaksu. 

110450 Ihanat tuohityöt, kevät (1 op)  
12.–14.2.2027. 
Pe 17–21, La 9–15.30, Su 9–14.45.  
Opistotalo Patala, alasali, ovi A, Brahenkatu 17. 
Kurssimaksu 60 €. Jaana Öljymäki (20t).
Opettelemme tuohitöiden alkuvalmisteluja ja 
valmistamme eri tekniikoilla esimerkiksi leipä-
korin, säilytyskopan, erilaisia rasioita, koruja tai 
muita pientuotteita. Kurssi sopii sekä aloitteli-
joille että jo kokeneemmille. Kurssi on mahdol-
lista suorittaa opintopistekurssina. 

110512 Lattarilauantai B  
27.2.2027. La 11–13.15.  
Tullikamari, Ratakatu 3.  
Kurssimaksu 12 €. Eveliina Jäntti  (3t).
Lattarilauantaissa tanssitaan soolona mukaan-
satempaavia koreografioita useampaan latta-
ritanssiin. Tanssilajeina voivat vaihdella mm. 
samba, cha cha, salsa, bachata, jive, tango jne. 
Sopii kaikille tanssiliikunnasta kiinnostuneille. 

1104301 Koruja kierrätysposliinista 
27.2.2027. La 10–15. 
Raahen Taitopaja, Pajakatu 4.  
Kurssimaksu 18 €. Taru Rajamäki (6t).
Kurssilla muotoillaan ja hiotaan posliinipaloista 
uniikkeja koruja ja pienesineitä. Ota mukaan as-
tioita, kuppeja yms. sekä suojalasit. Korupohjia, 
välirenkaita ja koukkuja myytävänä opettajalla. 

Maaliskuu 

110457 Hopeakorukurssi F  
5.–6.3.2027. Pe 18–21.15, La 10–16. 
Opistotalo Patala, alasali, ovi A, Brahenkatu 17.  
Kurssimaksu 33 €. Sonja Kippola (11t).
Opit valmistamaan sormuksia, riipuksia, ranne- 
ja korvakoruja hopealangasta ja -levystä oman 
valinnan mukaan. Sopii sekä vasta-alkajille että 
pidempään harrastaneille. Tarvittavat materi-
aalit voit ostaa opettajalta. Työvälinemaksu 5 €, 
juotosmaksu 5 €, vain korttimaksu. 

710304 Leikkokukka-asetelma sieneen 
19.3.2027. Pe 17–19.  			 
Opistotalo Patala, alasali, ovi A, Brahenkatu 17.  
Kurssimaksu 12 €. Jaana Nikula (2,66t).
Leikkokukka-asetelma kurssilla opettelet kä-
sittelemään leikkokukkia, tekemään matalan 
asetelman kukkasieneen. Käymme myös läpi 
muotokieli asioita ja sommittelua. Materiaali 
paketti sisältää leikkokukat, vihreät ja asetel-
mapohjan yht. 40 € (maksetaan opettajalle). 
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110324 Mosaiikkityökurssi  
31.3.–21.4.2027. Ke 17.30–20.45.  
Opistotalo Patala, alasali, ovi A, Brahenkatu 17.  
Kurssimaksu 32 €. Tuija Rajamäki (16t).
Mosaiikkikurssilla opit hyödyntämään moni-
puolista mosaiikkitekniikkaa erilaisille pinnoil-
le. Pintoja, johon voit kiinnittää mosaiikin ovat 
esim. pöydät, tuolit, saviruukut, tarjottimet, 
muovi- tai styroksipallot. Lopuksi työt sauma-
taan. Kurssi sopii niin aloittelijoille kuin edisty-
neemmille mosaiikin harrastajille.  
 
Huhtikuu 

110458 Hopeakorukurssi G  
9.–10.4.2027. Pe 18–21.15, La 10–16. 
Opistotalo Patala, alasali, ovi A, Brahenkatu 17.  
Kurssimaksu 33 €. Sonja Kippola (11t).
Opit valmistamaan sormuksia, riipuksia, ranne- 
ja korvakoruja hopealangasta ja -levystä oman 
valinnan mukaan. Sopii sekä vasta-alkajille että 
pidempään harrastaneille. Tarvittavat materi-
aalit voit ostaa opettajalta. Työvälinemaksu 5 €, 
juotosmaksu 5 €, vain korttimaksu. 

110328 Lasin hiekkapuhallus, kevät  
9.–10.4.2027. Pe 17.30–20.45, La 9.30–16.15.  
Raahen Taitopaja, Pajakatu 4.  
Kurssimaksu 24 €. Taru Rajamäki (12t). 
Kurssilla kuvioidaan lasia hiekkapuhallustek-
niikkaa käyttäen. Voit koristella esimerkiksi la-
silyhtyjä, pulloja, vateja ym. lasia. Kurssi sopii 
kaikille lasitöistä kiinnostuneille. Hiekkapuhal-
lusmaksu kurssilla valmistetuista töistä 8-15 €. 

710306 Kukkakimppu spiraalitekniikalla, kevät
23.4.2027. Pe 17–20.  
Opistotalo Patala, alasali, ovi A, Brahenkatu 17.  
Kurssimaksu 15 €. Jaana Nikula (4t).
Tämän kurssin aikana opit sitomaan pyöreän 
kimpun spiraalitekniikalla. Opit myös kuinka 
käsitellä leikkokukkia. Osallistuminen ei edel-
lytä kukkasidonnan tekniikoiden hallintaa. Voit 
halutessasi tuoda mukanasi omat työvälineet 
eli terävän veitsen ja pienet oksasakset kukkien 
käsittelyä varten. Materiaalipaketti sisältää leik-
kokukat 35 € (maksetaan opettajalle). 

110425 Ommellaan cityreppu 
kierrätyskankaista 			 
24.–25.4.2027. La 9–15.45, Su 9–15.45.  
Opistotalo Patala, taitotupa, ovi D, Brahenkatu 17.  
Kurssimaksu 32 €. Karoliina Paakkonen (16t).
Ompelemme kauniin ja yksilöllisen cityrepun. 

Tarvikkeissa voit hyödyntää kierrätysteemaa: 
päällyskankaaksi vanhat farkut tai päiväpeitto, 
vuoriksi vanhat verhot, soljet vanhoista lau-
kuista, somiste vanhasta vyöstä. Tarkemman 
tarvikelistan saat ennen kurssia. 
 
KESÄKURSSIT

1103371 Keramiikan kesäjatko 1  
12.5.–2.6.2027. Ke 15–17.30.
Pitkäkarin koulu, Taidestudio, Rantakatu 5 A.  
Kurssimaksu 24 €. Liina Kihlman (12t).
Voit työstää loppuun mahdolliset keskeneräiset 
työt ja toteuttaa uusia. Sopii myös uusille oppi-
laille, jotka haluavat tutustua keramiikan tekoon. 

110338 Keramiikan kesäjatko 2  
12.5.–2.6.2027. Ke 18–20.30.  
Pitkäkarin koulu, Taidestudio, Rantakatu 5 A.  
Kurssimaksu 24 €. Liina Kihlman (12t). 
Voit työstää loppuun mahdolliset keskeneräiset 
työt ja toteuttaa uusia. Sopii myös uusille oppi-
laille, jotka haluavat tutustua keramiikan tekoon. 

 110325 Lasi- ja mosaiikkitöiden kesäjatko  
21.–26.5.2027. 
Ke 17.30–20.45, Pe 17.30–20.45, La 9–15. 
Opistotalo Patala, alasali, ovi A, Brahenkatu 17 . 
Kurssimaksu 30 €. Tuija Rajamäki (15t).
Kurssilla voit valmistaa keskeneräiset lasi- ja 
mosaiikkityöt valmiiksi tai voit tulla myös ensim-
mäistä kertaa tutustumaan ja kokeilemaan lasi- 
ja mosaiikkitöiden eri tekniikoita. Ota mukaan 
suojalasit sekä lasia / mosaiikkia, jos sinulla on. 
Tarvikkeita on ostettavissa myös opettajalta. 

110343 Akvarellimaalauksen kesäkurssi  
5.–6.6.2027. La 11–16, Su 11–16.  	
Pitkäkarin koulu, Kuvataidelk II, Rantakatu 5 C.  
Kurssimaksu 36 €. Pia Leppänen (12t).
Tutustutaan akvarellimaalauksen perusasioi-
hin, kokeillaan eri tekniikoita ja maalataan mai-
semaa, sään salliessa myös ulkona.  

110438 Kesätilkut
12.–15.6.2027. La, Su, Ma, Ti klo 10–17.
 Opistotalo Patala, alasali, ovi A, Brahenkatu 17. 
Kurssimaksu 56 €. Paula Vainio (28t). 
Ompelemme tilkkutöitä vaihtuvin aihein. Tu-
lossa on eri aihe/päivä, monipuolisesti helpoh-
koja ja haastavampiakin malleja. Kurssilla on 
hyvä hallita tilkkutyönperusteet. Tarvikeluette-
lo ja kurssikirje lähetetään sähköpostitse noin 
viikkoa ennen kurssia.
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LASTEN KURSSIT

110128 Pianon/viulunsoitto
10.9.–26.11.2026, 7.1.–22.4.2027. To 14–18.30.  
Ukonkantti, Kirkkotie 16.  
Kurssimaksu 67 €. Mäkiharju Niina. 
Pianon- tai alttoviulun/viulunsoiton perusteita 
vasta-alkajille ja jatko-opetusta jo pidempään 
soittaneille. Opetuksen kulku ja sisältö sovitetaan 
oppilaan lähtötasoon ja tavoitteet huomioiden. 
Opetuskirjallisuus sovitaan kurssin alussa. Alt-
toviulun/viulunsoittajat tarvitsevat oman soitti-
men. Opettaja voi tarvittaessa opastaa soittimen 
hankinnassa. Opetusta 20 minuuttia viikossa per 
oppilas, opetuskertojen välissä itsenäistä harjoit-
telua. Kurssi on tarkoitettu alakouluikäisille. Ote-
taan uusia oppilaita, jos paikkoja vapautuu. 

110363 Kesäloman taidepaja lapsille, Alpua  
21.–22.6.2027. Ma– Ti 10–15. 
Alpuanharjun hiihtomaja, Hiihtopaikantie 107.  
Kurssimaksu 24 €. Karoliina Paakkonen (12t). 
Kesäloman taidepajassa taiteillaan ja askar-
rellaan yhdessä eri tekniikoilla. Omat eväät 
mukaan sekä sään ja likaantumisen kestävä 
vaatetus. Sään salliessa puuhailemme pihalla. 
Taidepaja on tarkoitettu alakouluikäisille. Kurs-
simaksu sisältää materiaalit.  

KUVATAIDE, KERAMIIKKA JA 
KÄDEN TAIDOT

110361 Kuvataide
8.9.–24.11.2026, 12.1.–27.4.2027. Ti 17–20. 
Aamurusko, Vihanti, Pekkalantie 3.  
Kurssimaksu 85,80 €, Eläkeläiset 72,95 €, Opiske-
lijat/työttömät 60,05 €. Meeri Palokangas (78t). 
Maalaamme ja piirrämme monipuolisesti eri 
tekniikoilla ja kokeilemme välillä jotain uutta-
kin. Kurssi sopii kaikenikäisille aloittelijoille ja 

konkareille. Ota mukaan ensimmäiselle kerralle 
piirtämisen tai maalaamisen perustarvikkeet.  

110362 Keramiikka
13.9.–29.11.2026, 10.1.–25.4.2027. Su 16–18.30.  
Vihannin yhtenäiskoulu, kuvataideluokka, 
Yläkouluntie 6.  
Kurssimaksu 86,50 €, Eläkeläiset 74,15 €, Opis-
kelijat/työttömät 61,75 €. Anni Turula (75t).
Kurssilla valmistamme käyttö- ja koriste-esineitä 
käsinrakentamisen tekniikoin. Kaikki savitöistä 
kiinnostuneet mukaan, niin vasta-alkajat kuin 
aikaisemmin harrastaneet. Kurssimaksuun sisäl-
tyy polttomaksu 20 kiloon saakka. Ylimenevästä 
osuudesta veloitetaan 2 € / savipaketti lukukau-
den lopussa. Lisäksi materiaalimaksu 20 € (lasit-
teet ym.) maksetaan opettajalle syksyllä. 

Käsityön iloa kurssilla kudotaan kangaspuilla 
ja valmistetaan erilaisia käsitöitä mm. neu-
lomalla, virkkaamalla, makrameetekniikalla, 
tuftaamalla, tilkkutöitä kurssilaisten toivei-
den mukaan. Kangaspuissa kudottavat työt 
suunnitellaan yhdessä, loimet luodaan ja ra-
kennetaan yhdessä kangaspuihin. Aiempaa 
kokemusta ei tarvita, kurssi sopii sekä uusille 
että pidempään käsitöitä harrastaneille. Omat 
neulonta- ja ompelutarvikkeet ja materiaalit 

Opettaja Tuija Törmikoski. 
75t: Kurssimaksu 82,50 €, Eläkeläiset 70,15 €, 
Opiskelijat/työttömät 57,75 €. 
78t: Kurssimaksu 85,80 €, Eläkeläiset 72,95 €, 
Opiskelijat/työttömät 60,05 €. 

110471 Käsityön iloa, Lumimetsä (75t)
7.9.–23.11.2026, 11.1.–26.4.2027. Ma 17–19.30.
Lumimetsän nuorisoseura, Lumimetsäntie 547.  

110472 Käsityön iloa, Korvenkylä (78t)
9.9.–25.11.2026, 13.1.–28.4.2027. Ke 15–17.30.
Ilveskorven Kylätalo, Korvenaho 25.  

110473 Käsityön iloa, Kirkonkylä (78t)
9.9.–25.11.2026, 13.1.–28.4.2027. Ke 18–20.30.
Ukonkantti, kudontatila, Kirkkotie 16.  

110474 Käsityön iloa, Alpua (75t)
10.9.–26.11.2026, 7.1.–22.4.2027. To 18–20.30.  
Alpuan kylätalo, Luohuantie 35.  

VIHANNIN KAUPUNGINOSA



29

V
IH

A
N

TI

Ompelu -kursseilla valmistat omien toiveiden 
mukaan asuja tai sisustustekstiilejä ommellen. 
Jokainen hankkii itse tarvitsemansa materiaalit, 
kuten kankaat, ompelulangat, napit, vetoketjut ja 
tukikankaat. Ota mukaan myös omat ompelutar-
vikkeet: mittanauha, sakset, viivoitin, nuppineu-
loja, silmäneuloja, ratkoja, merkitsemisliitu, muis-
tiinpanovälineet, tarvittaessa oma kaksoisneula 
jne. Sopii myös vasta-alkajille. Tarvikemaksu 4 €.  
Osaamisperusteisesta kurssista voit halutessasi 
saada suoritusmerkinnän (hyväksytty/hylätty).

110475 Ompelu, Vihanti (4 op)  
7.9.–23.11.2026, 11.1.–26.4.2027. 
Ma 18–21.15.  
Vihannin yhtenäiskoulu, tekstiilityönluokka, 
ovi B1, Yläkouluntie 6.  
Kurssimaksu 105 €, Eläkeläiset 89,25 €, Opiskelijat/
työttömät 73,50 €. Karoliina Paakkonen (100t).  

TEKNINEN TYÖ 

110483 Puutyöt 
24.9.–26.11.2026, 7.1.–22.4.2027. To 17.30–20.  
Vihannin yhtenäiskoulu, tekninen/puutyöluok-
ka, Ovi B4, Yläkouluntie 6.  
Kurssimaksu 75,90 €, Eläkeläiset 64,50 €, Opis-
kelijat/työttömät 53,15 €. Emmi Rönkä (69t). 
Voit valmistaa omavalintaisia puutöitä, lisäksi 
kurssilla on mahdollisuus myös metallitöihin. 
Opiskelija tuo itse tarvittavan materiaalin. 
Tarvikemaksu 5 € maksetaan opettajalle kurs-
sin alussa.  
 
110484 Verhoilukurssi 
12.9.–31.10.2026, 6.3.–24.4.2027. La 9–16. 
Vihannin yhtenäiskoulu, tekninen/puutyöluok-
ka, Ovi B4, Yläkouluntie 6.  
Kurssimaksu 109,20 €, Eläkeläiset 92,80 €, Opis-
kelijat/työttömät 76,45 €. Eva Mahlamäki (104t). 
Verhoilukurssilla opit uusien ja vanhojen huo-
nekalujen perusteellista korjaamista ja uudel-
leen verhoilun. Käytössä ei ole puuntyöstöväli-
neitä. Ota mukaan verhoiltava työ, huonekalu, 
myös ajoneuvojen penkit käy, (ei sohvia, säily-
tystilan vuoksi). Materiaalimaksu käytön mu-
kaan. Lisätietoja voi kysyä puh. 040 043 4562  

110485 Entisöinti 
6.–28.11.2026, 5.–27.2.2027. 
Pe 17.30–20., La 9–16. 
Vihannin yhtenäiskoulu, tekninen/puutyöluok-
ka, Ovi B4, Yläkouluntie 6.  
Kurssimaksu 96,80 €, Eläkeläiset 82,30 €, Opis-

kelijat/työttömät 67,80 €. Elina Kauppila (88t). 
Vanhojen huonekalujen, ikkunoiden, ovien sekä 
muiden esineiden entisöinti- ja kunnostustyöt. 
Opit kurssilla käyttämään työssäsi tarvittavia 
koneita ja laitteita, näet ja pääset kokeilemaan 
erilaisia työmenetelmiä sekä erilaisia pintakä-
sittelytekniikoita. Ensimmäisellä kerralla mu-
kaan entisöitävä/kunnostettava työ, katsotaan 
yhdessä tarvittavat hankinnat. Isompien töiden 
alle oltava rullakko siirtelyä varten. Tiloissa on 
mahdollista säilyttää työtä kurssin ajan. Tarvike-
maksu 5 € maksetaan opettajalle kurssin alussa.

TANSSI

6.9.–1.11.2026, 10.1.–21.3.2027.
Vihannin yhtenäiskoulu, liikuntahalli, 
Yläkouluntie 6. Merja Tanjunen.
 
830146 Soololattarit alkeet
Su 11–12. 
Kurssimaksu 24 € (8t). 
Kurssilla tanssimme ihanien lattarirytmien 
tahtiin! Tutustumme muutamaan latinalais-
tanssiin, kuten salsa ja bachata. Opettelem-
me niiden perusaskelikkoja, tanssitekniikkaa 
ja rakennamme niistä hauskan koreografian. 
Et tarvitse ennakko-osaamista, opetus lähtee 
täysin alkeista. Kerran kuukaudessa.

830147 Kuntotanssi ja kehonhuolto 
Su 12–13.30.  
Kurssimaksu 24 € (12t). 
Kurssilla tanssitaan helpoin askelin vaihte-
levaan musiikkiin. Tärkeintä on hyvä fiilis ja 
liikkuminen! Tunti koostuu rauhallisista ja 
vauhdikkaista askelsarjoista. Lopuksi on ke-
honhuolto-osuus. Tunti sopii kaiken tasoisille 
liikkujille. Kerran kuukaudessa.
 
830148 Paritanssin alkeet  
Su 13.30–15. 
Kurssimaksu 32 € (16t).  
Kurssilla opettelemme perusaskeleet yleisim-
piin lavoilla tanssittaviin paritansseihin. Tun-
neilla keskitymme hyvään parityöskentelyyn 
miellyttävän tanssihetken luomiseksi. Opetus 
lähtee täysin alkeista, et tarvitse mitään en-
nakko-osaamista. Kerran kuukaudessa.



30

LIIKUNTA

830144 Kuntoliikunta  
9.9.–25.11.2026, 13.1.–28.4.2027. Ke 17–18. 
Vihannin yhtenäiskoulu, liikuntahalli, 
Yläkouluntie 6.  
Kurssimaksu 52 €, Eläkeläiset 44,20 €, Opiskeli-
jat/työttömät 36,40 €. Seija Jussinniemi (34,66t). 
Lihaskuntoharjoitteita, jotka eivät sisällä hyp-
päämistä. Tunnilla keskitytään kehon painolla 
tapahtuviin harjoituksiin, joiden avulla kehite-
tään voimaa, kestävyyttä ja liikkuvuutta. Tavoit-
teena on löytää ilo ja hyvä olo liikunnasta. Sopii 
kaikenikäisille ja kuntoisille.

830142 Kahvakuula 
8.9.–24.11.2026, 12.1.–27.4.2027. Ti 18–19. 
Vihannin yhtenäiskoulu, liikuntahalli, 
Yläkouluntie 6.  
Kurssimaksu 52 €, Eläkeläiset 44,20 €, Opiskeli-
jat/työttömät 36,40 €. Jenni Vierimaa (34,66t). 
Kahvakuulalla treenaat useita lihasryhmiä sa-
manaikaisesti, mikä tekee tunnista erityisen 
tehokkaan. Harjoituksissa käytetään kahvakuu-
lia, ja jokainen voi valita itselleen sopivan koon 
ja vastuksen oman kuntonsa ja tavoitteidensa 
perusteella. Kahvakuulaharjoittelu sopii kaikille 
sukupuolesta ja kuntotasosta riippumatta. Ota 
oma kuula mukaan, esim. naisille 4-8 kg ja mie-
hille 8-12 kg.  

830143 BodyPump 
8.9.–24.11.2026, 12.1.–27.4.2027. Ti 19.15–20.15.
Vihannin yhtenäiskoulu, liikuntahalli, 
Yläkouluntie 6.  
Kurssimaksu 52 €, Eläkeläiset 44,20 €, Opiskeli-
jat/työttömät 36,40 €. Jenni Vierimaa (34,66t). 
BodyPump tarjoaa koko kehon voimaharjoitte-
lua levytangoilla. Tunnilla käytetään musiikin 
tahtiin oman kehonpainoa, tankoa ja levypai-
noja. Tunti on suunniteltu monipuoliseksi ja 
tehokkaaksi lihaskuntotreeniksi, jossa ei tarvita 
koreografista osaamista. Osallistumalla vahvis-
tat lihaskuntoasi, kehität kestävyyttä ja voimaa 
omalla tasollasi.  

830145 Kuntoliikunta, Alpua  
9.9.–25.11.2026, 13.1.–28.4.2027. Ke 18.30–19.30.  
Alpuan nuorisoseura, Alpuantie 38.  
Kurssimaksu 52 €, Eläkeläiset 44,20 €, Opiskelijat/
työttömät 36,40 €. Seija Jussinniemi (34,66t).  
Lihaskuntoharjoitteita, jotka eivät sisällä hyp-
päämistä. Tunnilla keskitytään kehon painolla 
tapahtuviin harjoituksiin, joiden avulla kehite-

tään voimaa, kestävyyttä ja liikkuvuutta. Tavoit-
teena on löytää ilo ja hyvä olo liikunnasta. Sopii 
kaikenikäisille ja kuntoisille.

VIHANNIN LYHYTKURSSIT

810215 Aito italialainen pizza 		
26.9.2026. La 13–16.15. 		
Vihannin yhtenäiskoulu, kotitalousluokka, 
Yläkouluntie 6.  
Kurssimaksu 12 €. Thais Kauppinen (4t). 
Suositulla pizzakurssilla valmistetaan aito ita-
lialainen pizzapohja, täytetään se perinteisillä 
aineksilla, leivotaan ja nautitaan yhdessä. Kurs-
si sopii myös kasvissyöjille, sillä oman pizzan 
täytteiksi voi valita kasvispohjaisia vaihtoehtoja. 
Opettaja tuo ruoan valmistustarvikkeet, jotka 
maksetaan hänelle.  

110476 Ommellaan pussukoita 
10.–11.10.2026. La–Su 10–14.30. 	  
Vihannin yhtenäiskoulu, tekstiilityönluokka, 
ovi B1, Yläkouluntie 6.  
Kurssimaksu 20 €. Karoliina Paakkonen (10t). 
Ommellaan kurssilaisten toiveiden mukaan eri-
laisia vuoritettuja tai vuorittomia pussukoita 
ja kasseja, esim. penaaleja, projekti-, kosme-
tiikka- tai jumppapussukoita. Omat materiaalit 
mukaan, opettajalta saa kaavoja.  

710310 Jouluinen kukka-asetelma 
1.12.2026. Ti 17–20.  			 
Vihannin yläkoulu, 
kuvataideluokka, Yläkouluntie 6. 	  
Kurssimaksu 12 €. Jaana Nikula (4t). 
Leikkokukka-aselma kurssilla opettelet käsit-
telemään leikkokukkia, tekemään matalan 
asetelman kukkasieneen. Käymme myös läpi 
muotokieli asioita ja sommittelua. Materiaali 
paketti sisältää leikkokukat, vihreät ja asetel-
mapohjan yht. 40 € (maksetaan opettajalle). 
Halutessasi ota mukaan: terävä veitsi ja pienet 
oksasakset kukkien käsittelyä varten. Voit laina-
ta myös kurssin aikana opettajalta.

810216 Italialaiset klassikot: Lasagne  
13.2.2027. La 13–17. 			 
Vihannin yhtenäiskoulu, kotitalousluokka, 
Yläkouluntie 6.  
Kurssimaksu 15 €. Thais Kauppinen (5t). 
Tällä kurssilla valmistetaan yhdessä italialainen 
kuningasruoka: lasagne! Opit tekemään pas-
talevyt, aidon ragu alla bolognese kastikkeen 
sekä kaikki salaisuudet, jotka saavat lasagnesi 
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LASTEN KURSSIT

10149 Pianonsoitto
10.9.–26.11.2026, 7.1.–22.4.2027. To 15.05–19.20.  
Saaren koulu, Pyhäjoki, Koulutie 9.  
Kurssimaksu 67 €. Marja Ainali.  
Pianonsoiton perusteita vasta-alkajille sekä 
jatko-opetusta aiemmin aloittaneille. Oppikir-
jallisuus sovitaan kurssin alussa. Opetusta 20 
minuuttia viikossa per oppilas, opetuskertojen 
välissä itsenäistä harjoittelua. Kurssi on tarkoi-
tettu alakouluikäisille.

830151 Lasten liikunta 
17.9.–26.11.2026, 7.1.–22.4.2027. To 17.15–18.15.  
Pyhäjoen liikuntahalli, Koulutie 9.  
Kurssimaksu 46,65 €. Suvi Auronen (31,99t). 
Liikuntakurssi 3.-6.luokkalaisille. Kurssilla pela-

taan, leikitään, rakennetaan erilaisia ratoja las-
ten toiveita kuunnellen sekä telinevoimistelua.  

110351 Lasten taidepaja 
9.9.–25.11.2026, 13.1.–28.4.2027 Ke 16.15–17.45.
Saaren koulu, kuvataideluokka, Koulutie 9  
Kurssimaksu 67,60 € Merja Järvelin (t). 52  
Lasten taidepaja tarjoaa monipuolista ja haus-
kaa kuvataideopetusta 7-12 v lapsille. Pääset 
kokeilemaan maalausta ja piirtämistä eri vä-
lineillä sekä askartelua monipuolisista ma-
teriaaleista. Opit kädentaitoja ja luovuutta. 
Kurssimaksu sisältää materiaalit, laskutetaan 
kahdessa erässä.  

110352 Kesäloman taidepaja lapsille
14.–16.6.2027 Ma–Ke 10.00–14.15.  
Saaren koulu, kuvataideluokka, Koulutie 9.  
Kurssimaksu 30 €. Karoliina Paakkonen (15t).
Taiteilemme ja askartelemme taidepajassa mo-
nipuolisesti. Ota mukaan sään ja likaantumisen 
kestävä vaatetus, runsaat eväät ja iloinen mieli! 
Sään salliessa puuhailemme pihalla. Kuvatai-
deleiri on suunnattu alakouluikäisille. Hinta sis. 
materiaalit. 

maistumaan aidolta italialaiselta. Opettaja tuo 
ruoan valmistustarvikkeet, jotka maksetaan 
hänelle. 

710311 Kukkakimppu spiraalitekniikalla 
22.2.2027. Ma 17–20. Vihannin yhtenäiskoulu, 
kuvataideluokka, Yläkouluntie 6  
Kurssimaksu 12 €. Jaana Nikula (4t). 
Tämän kurssin aikana opit sitomaan pyöreän 
kimpun spiraalitekniikalla. Opit myös kuinka 
käsitellä leikkokukkia, jotta ne säilyvät mahdolli-
simman pitkään kauniina sekä valitsemaan kim-
puille oikeanlaisen maljakon. Osallistuminen ei 
edellytä kukkasidonnan tekniikoiden hallintaa. 
Voit halutessasi tuoda mukanasi omat työvä-
lineet eli terävän veitsen ja pienet oksasakset 
kukkien käsittelyä varten. Materiaalipaketti si-
sältää leikkokukat 35 € (maksetaan opettajalle).  

Ilmoittautuminen koko vuoden kursseille sekä kaikille lyhytkursseille 
alkaa 17.8.2026 klo 8.30.Ilmoittautuminen

110477 Housujen peruskaava
17.–18.4.2027. La–Su 9–15.45. 		   
Vihannin yhtenäiskoulu, tekstiilityönluokka, 
ovi B1, Yläkouluntie 6  
Kurssimaksu 32 €. Karoliina Paakkonen (16t). 
Omilla peruskaavoilla saat tehtyä itsellesi sopi-
via vaatteita. Otamme omat mitat ja piirrämme 
niillä housun peruskaavan saksalaisella kaava-
piirtojärjestelmällä. Piirretyillä kaavoilla ommel-
laan sovitteet sovituskankaasta ja tehdään sovi-
tuksen jälkeen tarvittavat muutokset kaavoihin. 
Ota oma sovituskangas esim. napakka puuvilla 
mukaan, ompeluvälineet sekä pitkä viivain. 
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SANATAIDE JA KIELET

110621 Tarinatupa 
17.9.–26.11.2026, 7.1.–22.4.2027. To 13–14.30.  
Pyhäjoen Kulmahuone, Vanhatie 48.  
Maksuton. Päivi Pyhäluoto (26t).  
Tulkaa tarinoimaan tarinatupaan. Kurssi ko-
koontuu joka toinen torstai.  

130211 Luovan kirjoittamisen kurssi 
11.9.–21.11.2026, 15.1.–23.4.2027. Pe 17.30–20.
Pyhäjoen Kulmahuone, Vanhatie 48.  
Kurssimaksu 54 €, Eläkeläiset 45,90 €, Opiske-
lijat/työttömät 37,80 €. Juulia Lahnaoja (36t). 
Haluatko oppia kirjoittamaan elävää, rikasta ja 
kiinnostavaa tekstiä? Haaveiletko omakustan-
teen tai runokokoelman tuottamisesta? Toivotko 
kommentteja tekstistäsi tai ideoita luomiseen? 
Luovan kirjoittamisen kurssilla tutustumme eri-
laisiin tekstimuotoihin ja kirjoittamisen tapoihin. 
Kurssin sisältö muokataan osallistujien mielen-
kiinnon mukaan. Joka toinen viikko.  

	 120401 Espanja alkeet, hybridi A1 (3 op)   
	 8.9.–24.11.2026, 12.1.–27.4.2027. 
Ti 18.45–20.15. 				  
Saaren koulu, (luokka ilm. myöh.) Koulutie 9.
Kurssimaksu 72,80 €, Eläkeläiset 61,90 €, Opis-
kelijat/työttömät 51 €. Sinikka Siirtola (52t).   
Tason A1 -kurssille voit osallistua paikan päällä 
Raahessa, Saaren koulun luokkahuoneessa yh-
teisessä etäopetuksessa tai kotoa etänä (Goo-
gle Meet). Opiskelemme espanjaa aivan alkeis-
ta lähtien. Oppikirja: Perfecto! 1. 

KUVATAIDE, MUOTOILU JA 
KÄDEN TAIDOT

110350 Kuvataide  
9.9.–25.11.2026, 13.1.–28.4.2027. Ke 18–20.30.  
Saaren koulu, kuvataideluokka, Koulutie 9.  
Kurssimaksu 85,80 €, Eläkeläiset 72,95 €, Opis-
kelijat/työttömät 60,05 €. Merja Järvelin (78t). 
Kuvataidetta kaikille taiteen tekemisestä kiin-
nostuneille. Kurssi sopii yläkoulusta eteenpäin, 
vasta-alkajille ja kokeneille tekijöille. Kurssilla 
voit halutessasi tutustua erilaisiin tekniikoihin 
tai syventää aikaisempaa osaamistasi. Ota mu-
kaan ensimmäiselle kerralle ne taidetarvikkeet, 
jotka kotoa löytyvät. 

710315 Kukkasidonnan peruskurssi 	
24.9.–26.11.2026, 18.2.–22.4.2027. To 17–20. 

Saaren koulu, kuvataideluokka, Koulutie 9. 
Kurssimaksu 36 €, Eläkeläiset 30,60 €, Opiskeli-
jat/työttömät 25,20 €. Jaana Nikula (24t). 
Kurssilla tutustutaan kukkasidonnan perustyö-
tapoihin, kukkakimpun tekemiseen spiraalitek-
niikalla, kukka-asetelman tekemiseen kukkasie-
ni- ja kanaverkkotekniikkaa käyttäen. Teemme 
myös kuivakukkakranssin ja jouluisen havuk-
ranssin. Kurssilla opetellaan kukkien sommitte-
lua ja kukkien muotokieltä sekä värioppia. 
Kaikkia materiaaleja voi ostaa opettajalta, mut-
ta opiskelija voi myös tuoda omia materiaaleja 
mukanaan. Kerran kuukaudessa. 

Käsityön iloa kursseilla kudomme kangas-
puilla mattoja, huopia, liinoja, pyyheliinoja ja 
seinätekstiilejä. Kangaspuissa kudottavat työt 
suunnitellaan yhdessä kurssilaisten toiveiden 
mukaan, ne luodaan ja rakennetaan yhdessä 
kangaspuihin. Voit valmistaa käsitöitä myös 
neulomalla, virkkaamalla, makrameeteknii-
kalla, tuftaamalla tai ompelemalla tilkkutöitä. 
Kurssi sopii sekä uusille että pidempään käsi-
töitä harrastaneille. Omat neulonta- ja ompe-
lutarvikkeet ja materiaalit.

Opettaja Päivi Pyhäluoto.
Tunteja 75: Kurssimaksu 82,50 €, eläkeläiset 
70,15 €, opiskelijat/työttömät 57,75 €.
Tunteja 78: Kurssimaksu 85,80 €, eläkeläiset 
72,95 €, opiskelijat/työttömät 60,05 €.

110488 Käsityön iloa, vanha koulu (75t)
7.9.–23.11.2026, 11.1.–26.4.2027. Ma 18–20.30.
Vanhan koulun kiinteistö, Vanhatie 80.  

110489 Käsityön iloa, Pirttikoski (78t)
9.9.–25.11.2026, 13.1.–28.4.2027. Ke 18.30–21.
Pirttikosken koulu, Pirttikoskentie 585.  

110490 Käsityön iloa, Yppäri (75t)
10.9.–26.11.2026, 7.1.–22.4.2027. To 18–20.30.
Yppärin teollisuushalli, Rannanmäentie.  

110487 Ompelu, Pyhäjoki (4 op)  
9.9.–25.11.2026, 13.1.–28.4.2027. 
Ke 18–21.15.
Saaren koulu, ompeluluokka, Koulutie 9.  
Kurssimaksu 109,20 €, Eläkeläiset 92,80 €, Opiskeli-
jat/työttömät 76,45 €. Karoliina Paakkonen (104t). 
Kurssilla opit valmistamaan omien toiveiden 
mukaan asuja tai sisustustekstiilejä ommellen. 
Jokainen hankkii itse tarvitsemansa materiaalit 
kuten kankaat, ompelulangat, napit, vetoketjut 



33

PY
H

Ä
JO

K
I

ja tukikankaat. Ota mukaan myös omat ompe-
lutarvikkeet: mittanauha, sakset, viivoitin, nup-
pineuloja, silmäneuloja, ratkoja, merkitsemis-
liitu, muistiinpanovälineet, tarvittaessa oma 
kaksoisneula jne. Sopii myös vasta-alkajille. 
Osaamisperusteisesta kurssista voit halutessasi 
saada suoritusmerkinnän (hyväksytty/hylätty). 
Tarvikemaksu 4 €. 

TEKNINEN TYÖ 

110498 Entisöinti  
10.9.–26.11.2026, 7.1.–22.4.2027. To 18–21.15.
Saaren koulu, teknisen työn luokka, Koulutie 9.  
Kurssimaksu 105 €, Eläkeläiset 89,25 €, Opiskelijat/
työttömät 73,50 €. Marja-Liisa Mäkinen (100t). 
Korjaamme ja entisöimme vanhoja huonekalu-
ja perinteisin menetelmin. Ota mukaan entisöi-
tävä työ, kuumailmapuhallin, kaapimia, vasara, 
meisseleitä. Jos kurssi ei täyty pyhäjokisista 
opiskelijoista, niin voimme ottaa mukaan myös 
ulkopaikkakuntalaisia. Tarvikemaksu 3 € mak-
setaan opettajalle kurssin alussa.

110499 Puutyöt 
9.9.–25.11.2026, 13.1.–28.4.2027. Ke 18–20.30.  
Saaren koulu, teknisen työn luokka, Koulutie 9.  
Kurssimaksu 85,80 €, Eläkeläiset 72,95 €, Opiske-
lijat/työttömät 60,05 €. Hannu Martinmäki (78t). 
Voit valmistaa omavalintaisia puutöitä toivei-
desi mukaan. Opiskelija tuo itse tarvittavan 
materiaalin. Tarvikemaksu 3 € maksetaan opet-
tajalle kurssin alussa. 

Verhoilukurssilla verhoilemme perinteisin 
tekniikoin erilaisia pehmustettuja tuoleja ja 
sohvia. Ota mukaan verhoiltava työ, rullamit-
ta, vasara, tonget ja sakset. Materiaalimaksu 
käytön mukaan.  Tarvikemaksu 3 € maksetaan 
opettajalle kurssin alussa.  
Opettaja Marja-Liisa Mäkinen.
Parhalahden koulu, Parhalahdentie 68.  

110496 Verhoilu A  
10.9.–26.11.2026, 7.1.–22.4.2027. To 10–13.15.
Kurssimaksu 105 €, Eläkeläiset 89,25 €, 
Opiskelijat/työttömät 73,50 €. (100t). 
 
110497 Verhoilu B
8.9.–24.11.2026, 12.1.–27.4.2027. Ti 18–21.15.  
Kurssimaksu 109,20 €, Eläkeläiset 92,80 €, 
Opiskelijat/työttömät 76,45 €. (104t). 

TANSSI JA LIIKUNTA

830161 Lavatanssin alkeet  
16.9.–25.11.2026, 13.1.–28.4.2027. Ke 18.30–20.  
Pyhäjoen liikuntahalli, Koulutie 9.  
Kurssimaksu 72 €, Eläkeläiset 61,20 €, Opiske-
lijat/työttömät 50,40 €. Agnes Keskinen (48t). 
Leppoisan tunnelman lavatanssikurssilla opit 
sekä seuraamista että viemistä, olitpa sitten 
parkettien partaveitsi tai ensimmäistä kertaa 
tanssimassa. Aloitetaan foxilla, käydään läpi 
myös tangoa, fuskua, cha-chaa, salsaa, buggia, 
humppaa, jivea, hidasta valssia. Toiveita ote-
taan huomioon. Päälle mukavat vaatteet ja mu-
kaan iloinen mieli. Tanssiin sopii esim. luistavat 
vaaleapohjaiset tanssitossut. 

830152 Rauhallinen 
tasapaino-kuntojumppa 		
17.9.–26.11.2026, 7.1.–22.4.2027. To 16–17.  
Pyhäjoen liikuntahalli, Koulutie 9.  
Kurssimaksu 48 €, Eläkeläiset 40,80 €, Opiske-
lijat/työttömät 33,60 €. Suvi Auronen (33,33t).  
Rauhallinen tasapaino-kuntojumppa tarjoaa 
kevyttä kuntoliikuntaa, jossa yhdistyvät lihas-
kuntoharjoitukset ja tasapainoliikkeet. Sopii 
hyvin arjen toimintakyvyn ylläpitämiseen ja pa-
rantamiseen.  

830153 Kunnonkohotustreeni 
17.9.–26.11.2026, 7.1.–22.4.2027. To 18.30–19.30.
Pyhäjoen liikuntahalli, Koulutie 9.  
Kurssimaksu 48 €, Eläkeläiset 40,80 €, Opiskeli-
jat/työttömät 33,60 €. Suvi Auronen (32t). 
Kunnonkohotustreeniä omaa kehoasi ja pie-
nvälineitä tehokkaasti käyttäen. Vastuskumi-
nauhat, käsipainot ja kahvakuulat tarjoavat 
monipuolisesti apua lihaskuntoharjoitteluun. 
Tunnin treenit sisältävät alkuverryttelyn, lihas-
kunto-osuuden ja loppuvenyttelyn. Voit itse 
säädellä harjoituksen vastuksen ja toistomää-
rät, joten kurssi sopii jokaiselle.

Jos ilmoittaudut, etkä pääsekään osallistumaan 
kurssille, peru osallistuminen toimistolle!

Peruutusehdot löydät sivulta 5.

MUISTA MYÖS PERUA!
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PYHÄJOEN LYHYTKURSSIT

1104871 Ompeluviikonloppu 
lapsen kanssa  				  
5.–6.9.2026. La–Su 10–14.30.  
Saaren koulu, ompeluluokka, Koulutie 9.  
Kurssimaksu 25 € / aikuinen ja lapsi, toisesta 
lapsesta 5 €.  Karoliina Paakkonen (10t). 
Tutustutaan ompelukoneeseen ja harjoitellaan 
ompelun perusasioita yhdessä aikuisen kanssa. 
Valmistetaan lapsen mielenkiinnon mukaan 
omavalintainen tuote, esim. jokin vaate, rooli-
päähine, hahmopenaali, niskatyyny, narureppu 
tai pipoja ja pantoja. Omat materiaalit mukaan. 
Kaavoja, vinkkejä yksityiskohtiin sekä materiaa-
leja pieniin tuotteisiin saa opettajalta. Ilmoit-
tautumiset sekä lapselta että aikuiselta.

110491 Vaihdetaan vetoketju  
13.9.2026. Su 10–13.30.  		
Saaren koulu, ompeluluokka, Koulutie 9.  
Kurssimaksu 12 €. Karoliina Paakkonen (4t). 
Opettelemme vaihtamaan vetoketjun vuorilli-
siin ja vuorittomiin takkeihin, housuihin ja juuri 
siihen tuotteeseen, josta vetoketju on mennyt 
rikki. Ota mukaan tuote (tuotteet), jonka vets-
karin haluat vaihtaa, uusi vetoketju ja ompelu-
välineet (ratkoja, mitta, nuppineulat ja sopivan 
värinen lanka). Korjaamalla saamme lisää käyt-
töikää vaatteille.  

810220 Aito italialainen pizza 
19.9.2026. La 13–16.15.  		
Saaren koulu, kotitalousluokka, Koulutie 9.  
Kurssimaksu 12 €. Thais Kauppinen (4t). 
Suositulla pizzakurssilla valmistetaan aito ita-
lialainen pizzapohja, täytetään se perinteisillä 
aineksilla, leivotaan ja nautitaan yhdessä. Kurs-
si sopii myös kasvissyöjille, sillä oman pizzan 
täytteiksi voi valita kasvispohjaisia vaihtoehto-
ja. Opettaja tuo ruoan valmistustarvikkeet, jotka 
maksetaan hänelle.  

110526 Lasihimmelikurssi 
13.10.2026. Ti 9–15.45.  
Pyhäjoen Kulmahuone, Vanhatie 48. 
Kurssimaksu 16 €. Taru Rajamäki (8t). 
Kurssilla opetellaan himmelitekniikan perus-
teet ja valmistetaan lasihimmeleitä. Voit val-
mistaa esimerkiksi perinteisen linja- tai ikku-
nahimmelin, tähtiä, palloja ja kuusenkoristeita. 
Kurssi sopii sekä aloittelijoille, että himmelitek-
niikkaa jo tunteville. Materiaaleina ovat 3 cm, 5 
cm sekä 6 cm mittaiset lasiputket. Lasiputki on 

kestävä ja kaunis materiaali himmeleiden val-
mistukseen. Lankana käytetään helmilankaa, 
metallilankaa tai siimaa. Helmilankaa käytet-
täessä tarvitset helmineulan. Materiaaleja on 
ostettavissa myös opettajalla.

710316 Jouluinen kukka-asetelma  
30.11.2026. Ma 17–20.  		
Saaren koulu, kuvataideluokka, Koulutie 9.  
Kurssimaksu 12 €. Jaana Nikula (4t). 
Leikkokukka-aselma kurssilla opettelet käsitte-
lemään leikkokukkia, tekemään matalan asetel-
man kukkasieneen. Käymme myös läpi muoto-
kieli asioita ja sommittelua. Materiaali paketti 
sisältää leikkokukat, vihreät ja asetelmapohjan 
yht. 40 € (maksetaan opettajalle). Halutessasi 
ota mukaan: terävä veitsi ja pienet 

710317 Kukkakimppu spiraalitekniikalla 
19.2.2027. Pe 17–20.  
Saaren koulu, kuvataideluokka, Koulutie 9.  
Kurssimaksu 12 €. Jaana Nikula (4t). 
Tämän kurssin aikana opit sitomaan pyöreän 
kimpun spiraalitekniikalla. Opit myös kuinka 
käsitellä leikkokukkia. Osallistuminen ei edel-
lytä kukkasidonnan tekniikoiden hallintaa. Voit 
halutessasi tuoda mukanasi omat työvälineet 
eli terävän veitsen ja pienet oksasakset kukki-
en käsittelyä varten. Materiaalipaketti sisältää 
leikkokukat 35 € (maksetaan opettajalle).

810221 Italialaiset klassikot: Lasagne 
27.2.2027. La 13–17.  			 
Saaren koulu, kotitalousluokka, Koulutie 9.  
Kurssimaksu 15 €. Thais Kauppinen (5t). 
Tällä kurssilla valmistetaan yhdessä italialainen 
kuningasruoka: lasagne! Opit tekemään pastale-
vyt, aidon ragu alla bolognese kastikkeen sekä 
kaikki salaisuudet, jotka saavat lasagnesi mais-
tumaan aidolta italialaiselta. Opettaja tuo ruoan 
valmistustarvikkeet, jotka maksetaan hänelle. 

1104872 Tuunataan ja stailataan 
20.–21.3.2027. La–Su 10–15.15.  	
Saaren koulu, ompeluluokka, Koulutie 9.  
Kurssimaksu 24 €. Karoliina Paakkonen (12t). 
Tuliko hankittua vaate, joka kaipaa uudistusta? 
Tuunaamme ja stailaamme vaatteita sopivan ko-
koisiksi ja oman tyylisiksi. Ota mukaan tuunat-
tava vaate, tuunaukseen haluamasi tarvikkeet 
sekä ompelutarvikkeet: neulat, mitta ja lanka. 
Opettaja tuo strasseja, silityskalvoa, helmiä, pal-
jetteja, nappeja, nauhoja ja kirjontalankoja. Al-
kaen 15-vuotiaille, sopii myös aloittelijoille.  
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Anna lahjaksi Raahe-opiston lahjakortti ja 
iloa koko vuodeksi!

Kysy lahjakorttia Raahe-opiston toimistolta
• 040 135 6779
• 040 135 6780

RAAHE-OPISTON 
KEVÄTNÄYTTELYT 2027 

Raahessa, Galleria Myötätuuli, Kirkkokatu 28.
Pyhäjoella(Paikka ilmoitetaan myöhemmin)
Vihannissa, Ukonkantti, Kirkkotie 16.

Kuvataidekoulu Purjeen ja Käsityökoulu Solmun 
näyttely, Raahen pääkirjasto.

Tarkemmat aikataulut löydät:
uusi.opistopalvelut.fi/raahe

TAPAHTUMIA

Taiteiden yö pe 14.8.2026
Tarkemmat aikataulut löydät:
uusi.opistopalvelut.fi/raahe

Annanpäivä ti 9.12.2026
Tapahtumatalo Raahe, Kirkkokatu 28, 2.krs.
Myytävänä on jouluisia käsintehtyjä tuotteita.
Pöytävaraukset 26.10.2026 alkaen Raahe-opis-
ton toimistolta. Pöytämaksu 15 €.

Kurssitarjontamme täydentyy 
läpi lukuvuoden!

Ajantasaiset kurssitiedot löydät 
uusi.opistopalvelut.fi/raahe
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Raahe-opisto
Kirkkokatu 28, 92100 Raahe

Puh. 040 135 6779, 040 135 6780
Email: raaheopisto@raahe.fi

www.raaheopisto.fi


